
IM&2V Hkce: Úprava bytových jednotek v 'roifcVui statutě m ho rn&tn l>a'dubino -  b. otopy Smlouva o diio

SMLOUVA O DÍLO £.: OVZ/VZZR/2017/026
uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanoveni zák. i .  89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

• (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Parduhice
Se sídlem- Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupeny ve věcech smluvních: Ing Martinem Charvátem, primátorem města
Zastoupený ve věcech technických. Petrem Hoškem - technikem odd. správ'/ byt. domů a nebýt, prostor MmP

tc •-: 466 859 330, email: petr. nůsek (drn mp.cz

IČO: 00224046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
císio účtu:
(dále jen objednatel} 

a

Zhotovitel: Lukáš Zahrádka
Se sídlem: Langrova 40,533 41 Lázně Bohdáneč
Zastoupeny ve věcech smluvních: Lukáš Zahrádka 
Zastoupený ve věcech technických: Lukáš Zahrádka 
Odpovědný stavbyvedoucí: Václav Kudláček č. autorizace: 0000401 
Tek 777 859 900 e-mail: lukas.zahradka(§>seznam.C7
IČO: 72866225 DIČ: CZ83071433S0
bankovní spojení; Československá obchodní banko, a.s. 
číslo účtu:
(dole jen zhotovitel)

Oddíl L
Předmět smlouvy a doba plnění, cena DÍLA

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plněni podle této smlouvy (dále jen „SOD" nebo „Smlouva") je zhotovení stavebního díla

Oprava bytových jednotek v majetku Statutárního města Pardubice - 8. etapa

Předmětem DÍLA jsou opravy 13 volných bytů (neobsazených nájemci), umístěných ve 3 bytových domech 
č.p. 379 u! Bělehradská, č.p. 38G, č.p 382, č.o. 3S3 ul. Gagarinova a č-p. 182-184 ui. Mladých v Pardubicích - 
Polabinách (dá'.fi jen DÍLO). Na opravy každé bytové jednotky je zpracována samostatná PD. Opravy budou 
provedeny v rozsahu těchto PD.

-1  •



Název akce: Oprava bV-cvých lednctoKv majetku stotulárniho riěsía Pardub.ee -Z  etapa Smlouva o dílo

Specifikace prací
Jedná se zejména o tyto stavební práce (rozsah prací pro Každý opravovaný byt nemusí obsahovat realizaci 
všech níže uvedených stavebních prací a dodávek, konkrétní rozsah prací je stanoven projektovou 
dokumentací pro každý rekonstruovaný byt):
- Bourací práce a demontáže všech za řízo vacích předmětů;
• Demontáž vestavěné šatní a spížní skříně;
- Odstranění keramických obkladů a dlažeb;
- Kompletní výměna bytového jádra;
- Výměna vstupních dveří včetně zárubně;
- Výměna vnitřních výplní dveřních otvorů,

Revize + seřízení stávajících plastových oken nebo výměna stáv dřevěných oken za nová plastová;
- Kompletní výměna rozvodů elektrické energie + úprava elektroměrového rozváděče + revize 

elektroinstalace + přihlášení zhotovitel objednateli předá formulář poskytovatele el. energie „Přihláška 
k odběru" potvrzený revizním technikem pro pozdější možnost přihlášení odběratele (uživatele bytu) u 
poskytovatele el. energie;

- Výměna bytových rozvodů zdravotní techniky -  kanalizace +vodovod;
- Výměna kuchyňské linky;
- Výměna kombinovaného nebo elektrického sporáku;
- Výměna kuchyňské digestoře nad sporákem,
- Výměna zařizovacích předmětů;
- Provedení keramických obkladů a dlažeb (včetně štěrkových izolaci pod nimi, v požadovaných lokalitách);
- Nový nátěr radiátorů a rozvodů ÚT;
- Lokální vyspraveni jádrových omítek, provedeni nových štukových ornitek stěn a stropů a nová výmalba 

celého bytu;
- Kompletní výměna podlahových krytin, v í. předchozího vyrovnáni podkladu před pokládkou nových 

vrstev;
- Úklid bytu + úklid všech společných prostor domu dotčených opravou bytů;
- Provedení ostatních činností, vyplývajících z projektových dokumentací, dokumentace skutečného 

provedení stavby

Stavební práce budou prováděny v obydlených bytových domech, součástí DÍLA je denní provádění úklidu 
pracoviště a všech společných prostor domu. dotčených stavební činností.

Opravy jednotlivých bytů budou dokončeny a předávány postupně objednateli, a to ve dvou etapách 
(částech).
Dodavatel, před zahájením práci na opravách všech bytových jednotek, provede nejdříve kompletní 
opravu jedné bytové jednotky, vybrané objednatelem -  I. etapa (část). Na této referenční bytové jednotce 
budou vymezeny a upřesněny mezi dodavatelem, objednatelem a generálním projektantem, postupy práci, 
kvalita dodávaných materiálů a provedení stavebních a montážních prací. Po odsouhlasení dokončených 
prací v bytové jednotce objednatelem a generálním projektantem, bude možné zahájit opravy ostatních 
bytových jednotek dodavatelem.
Zahájeni realizace oprav zbývajících bytů v rozsahu 2. etapy provádění DÍLA může být zahájena 
zhotovitelem současně, ale nejdříve však po předchozím dokončení 1. etapy DÍLO -  tzn. po kompletní 
opravě referenčního bytu.

- 2 -



Nýzťiv ak<>:: Opravo bytových jednotek v majetku stalutárninu město Pardubice -  8. etapa Smlouva o dílo

Předmět plnénv DÍLA je podrobněji vymezen projektovými dokumentacemi PASPORTIZACE A STAVEBNÍ 
ÚPRAVY pro každý rekonstruovaný byt zpracovonymi společností HMP top s.r.o., ul. Jižní 870, 530 03 v Hradci 
Králové:

■ ~ T  ui. čp č. bytu | m2 místnosti Pořadí (etapa) |
r Bělehradská 379 3 -I 58,01 1+1 1

. 2 Bělehradská 379 4 58,32 1+1 2
h Bělehradská 379 10 56,23 1+1 .2 J

4 Bělehradská 379 32 33,05 1+kk 2
5 Bělehradská 379 103 33,05 l+k.k 2 — 1
6 Gaqarinova 380 10 79,61 3+1 2 •
7 Gaqarinova 380 ___ 23 38,02 1+kk . Z  _
8 Gaaarinova 382 32 79,69 3+1 2
9 1 Gagarinova_____ ______

T o  M la d ý c h ___ _______
__11 1 Mladých

12 Mladých____ ____ _
13 | Mladých

____383___
____132__
___ 183___

_  _183 ___
184

____3_____ |______79,69 _
o _  27,88

___ 11____  | 60,28
J 2  2738 _  

13 | 60,28

3*1
1+kk
3t1
1+kk
3+1

- M
2
2

^  2 .

Zhotovitel prohjašuje, že se seznámil s těmito projektovými dokumentacemi a zavazuje se podle nich 
postupovat.

Veškeré výrobky, materiály a zařízeni, na jejichž konkrétní obchodní název nebo značku se případně v 
projektové dokumentaci a výkazu výměr vyskytuje odkaz, jsou uvedeny pouze iako příklad možného použití a 
požadovaného standardu a lze je nahradit výrobky, materiály a zařízeními, jejichž vlastností tento standard 
nesnižuji.

Součásti DÍLA „Oprava bytových jednotek v majetku statutárního města Pardubice - 8. etapa" jsou všechny 
nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení DÍLA v celém rozsahu zadaní v souladu se zadávací 
dokumentací, s technickými požadavky na výstavbu, příslušnými ČSN (pokud není uvedeno jinak), předpisy 
SOZP a dalšími souvisejícími předpisy.

Součástí DÍLA dále jc.
a) vypracování výrobní dokumentace na veškeré výrobky, která bude odsouhlasena generálním 

projektantem a objednatelem;
b) dodržení podmínek všech dotčených orgánů státní splrávy 3 organizací;
c) zřízení, odstranění a zajištění zařízeni staveniště včetně případného napojení na inženýrské sítě;
d) zajištěni a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 

provedení DÍLA;
e} zpracování dokumentace skutečného provedení DÍLA v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě 

(.pdf) na datovém nosiči v počtu 1 ks.
f) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby;
g) likvidace, odvoz a uloženi vybouraných hmot a stavební suti no skládku včetně poplatků za uskladnění 

v souladu $ ustanoveními zákona č. 18.5/200] Sb., a odpadech;
h) zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;

- 3 -



Název c'<ce: Opravo bytových jednotek v majetku slatutár iiihc rnšsta Pardubice -  B. etapu Smlouva 0 dílo

i) projednání a zajištění popadneno zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 
vyměřených poplatků a nájemného;

i) provedení přej řinky DÍLA;
k) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revi2i podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů platných v době provádění a předání DÍLA, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů DÍLA;

l) zkušební protokoly, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, ve dvou vyhotoveních.

Specifikace materiálové základny
Materiál a jeho použití dle PD bude před zahájením prací odsouhlasen objednatelem.

Jedná se o práce uvedené v číselníku CZ-CPA 41-43, který je součástí Klasifikace produkce zavedené 
Českým statistickým úřadem platné ke dni podpisu této smlouvy. Platné znění Klasifikace produkce (CZ- 
CPA) je dostupné na stránkách Českého statistického uřadu.

DÍLO bude provedeno v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky:
- v rozsahu projektových dokumentací „PASPORTIZACE A STAVGBNÍ ÚPRAVY" pro každý rekonstruovaný byt 

zpracovaných 03/2017 společnosti HMP top s.r.o., ul. Jižní 370, 530 03 v Hradci Králové včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,

- zadávacích podmínek veřejné zakázky,
- dle nabídky zhotovitele ze dne 15.11.2017

2 DÍLO bude provedeno a dokladováno v souladu se všemi právními normami, ČSN, předpisy vztahujícími se 
k provádění DÍLA a předpisy o ochraně zdraví (vyhl č. 258/2009 5b., o technických požadavcích na stavby, ve 
znění dle vyhl. č. 20/2012 Sb.; vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění dle vyhl. č. 62/2013 Sb.; 
zák. č. 183/2006 5b., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon); zák. č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších zákonů a vyhl. MŽP č- 93/2016 5b., o 
Katalogu odpadů; ČSN dle § 4 zákona č. 22/3997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplněni některých zákonů, v pozdějším znění), a dalších souvisejících předpisů a norem uvedenými 
v projektové dokumentaci.

3. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit DÍLO svým jménem, na svůj náklad a na vlastní odpovědnost 
v termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě, ve věcném rozsahu vymezeném výše 
uvedenou projektovou dokumentací Objednatel se zavazuje řádné provedené DÍLO v souladu s touto 
smlouvou převzít 3 zaplatil, cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě o dílo.

4. Součásti předmětu DÍLA je veškerá činnost zhotovitele nezbytná k provádění předmětu DÍLA a ke zdárnému a 
kompletnímu dokončení DÍLA a jeho uvedeni do provozu i v případě, že tyto práce nejsou výslovně uvedeny 
v odst. 1 tohoto článku.

5. Součástí ceny DÍLA uvedené v oddílu I. ČI. III. této smlouvy jsou veškeré náklady spojené s bezvadnou a 
kompletní realizaci předmětu DÍLA zej měna náklady na dodávku a montáž předmětu díla, materiál, související 
montážní pomůcky, prostředky a mechanizmy, veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci DÍLA 
předpokládat, stavemštni a mimostaveništní dopravu a přesuny. V ceně za DÍLO jsou obsaženy veškeré 
náklady spojené s provozními zkouškami, pořízením atestů, certifikátů, dokumentaci apod.

6. Objednatel na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací může upřesnit rozsah a způsob 
provedeni prací. Takto upravený rozsah DÍLA či posun terminu DÍLA musí být smluvně ošetřen v písemném 
dodatku smlouvy o dílo. 'Zhotoviteli nenáleží finanční či jiné odškodněni za vynaložené náklady vzniklé 
členěním nebo zúžením rozsahu DÍLA.

7. Součástí plnění DÍLA je provedení veškerých prací, které jsou nezbytné k řádnému provedení DÍLA I v případě, 
že nejsou uvedeny ve výčtu v odst 1 tohoto článku

. 4 .



Názi-tf akce: Opravě bytových jednotek v majetku vtatutáního rnčsta íMrchitiice-#. etapa Smlouva o (iílo

& Realizace případných změn zavazku ze smlouvy bude umocněna v souladu se zákonem č. 134/20.16- Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

9. Veškeré změny předmětu díla musí být provedeny formou písemného dodatku k této smlouvě opatřeného 
podpisem obou smluvních stran. Věcná náplň dodatku bude odsouhlasena zplnomocněnými zástupci obou 
smluvních stran (tj. zástupce objednatele a zástupce zhotovitele)

11. Termín a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané DÍLO v terminu:

Termín zahájení DÍLA: ihned po předáni místa plnění

Terminy dokončeni dílčích etap DÍLA včetně jejich řádného odevzdání:
1. etapa -  prodání kompletně onraveného referenčního bytu - do 8 týdnů ode dne předání místa plnění
2. etapa -  předání kompletně opravených 12 bytových jednotek - do 21 týdnů ode dne předání místa 
plněni.

2 Místem plnění předmětu smlouvy jsou vyčleněné byty v bytových domech na území města Pardubice v 
Polabinách.

3 Zhotovitel se zavazuje provádět DÍLO podle podrobného časového harmonogramu provádění DÍLA. který 
tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou součásti této Smlouvy.

4. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění DÍLA na nezbytnou dobu, pokud nebudou splněny klimatické 
podmínky potřebně dle Technických podmínek a ČSN pro řádně provedeni DÍLA. Doba a důvody přerušeni 
prováděni DÍLA budou zhotovitelem s odkazem na příslušné Technické podmínky a Č5N zapsány do 
stavebního deníku vedeného dle oddílu II. či. III. odst. 19 v ten denr kdy dojde k přerušeni provádění DÍLA 
zhotovitelem, a bezodkladné a prokazatelně o této skutečnosti bude informovat zástupce objednatele (ve 
věcech technických), který se nejpozději do následujícího pracovního dne písemně 2ápisem ve stavebním 
deníku k této skutečnosti vyjádří. Termín dokončeni DÍLA se pak prodlužuje o počet dní, na něž bylo 
prováděni DÍLA z tohoto důvodu oprávněně přerušeno. Zhotovitel je povinen pokračovat '/provádění DÍLA 
bezodkladně poté, co tento důvod přerušení odpadne. Nepřistbupí-li zhotovitel k pokračování v provádění 
DÍLA do dvou pracovních dnů potě, co tento důvod přerušení odpadl, je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% celkové ceny DÍLA bc? DPH za každý započatý den prodlení a dále je 
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. V případě, žc se přerušeni ukáže jako neodůvodněně, je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč a dále je objednatel 
v tomto případě oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5 Strany smlouvy se dále dohodly, že pokud by v průběhu realizace DÍLA došlo k prodlení s plněním z důvodu 
neočekávaných okolností, které nastaly bez zavlnění některého z účastníků ve smyslu § 29.13 odst, 2 
občanského zákoníku (vyšší moc -  válka, mobilizace, zemětřesení, pád letadla a jiné), prodlužuje se termín 
plnění DÍLA o stejný počet dni trvání těchto okolností. Smluvní strana, která se o takových okolnostech 
dozví, jo povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu, nesplni-h tuto povinnost, není 
oprávněna se těchto okolností dovolávat. Bude-li z těchto důvodů prodleni na straně zhotovitele trvat déle 
než 15 dní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen pokračovat v provádění 
DÍLA bezodk'3dnč poté, co důvod přerušení odpadne, v případě, že tak neučiní do dvou pracovních dnů 
poté, co důvod přerušeni odpadl, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit

6. Po dohu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejích povinnosti stanovených touto smlouvou, není druhá 
strana v prodlení $ plněním svých povinnosti, pokud jejich realizace je podmíněna splněním povinností, s 
jejichž plněním je druhá strana v prodleni.

- 5 -



^tézcv auro: Gcirava bytových jcdnolak v majetku stímitámíhc města Pardubice -  fc. etapa Smlouva o dilo

7. Zhotovitel je oprávněn provést DÍLO i před sjednaným termínem, pokud to technologický postup a 
koordinace prováděných prací na DÍLE dovolí. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout 
zhotoviteli potřebnou součinnost a DÍLO provedené ve zkráceném terminu převzít, pokud nevykazuje vady a 
žádné nedodělky.

lil. Cena za DÍLO

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA jc nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a 
obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizaci DÍLA:

1/Oprava bytu č. 3, ul. Bělehradská čp . 379, celkem bez DPH.......................................................384.339,--Kč

2/ Oprava bytu č. 4, ul. Bělehradská č.p. 379. celkem bez DPH........................................................385.187,-Kč

3/ Oprava bytu č. 10, ul Bělehradská č.p. 379, celkem bez DPH.................................................... 379.653,-Kč

4/ Oprava bytu č. 32, ul. Bělehradská č.p. 279, celkem bez DPH.................................................... 30b.838,-Kč

5/ Oprava bytu č. 103, ul. Bělehradská č.p. 379, celkem bez DPH.................................................313.386,-Kč

6/ Oprava bytu t  10, ul. Gagarinova č.p. 380, celkem bez DPH................................441.207,-Kč

7/ Oprava bytu č. 23, ul. Gagarinova č.p. 380, celkem bez DPH........................................................ 274.256,-Kč

8/ Oprava bytu č. 32, ul. Gagarinova č.p. 382, celkem bez DPH............................. :..434.935,-Kč

9/ Oprava bytu č 3, ui Gagarinova č.p. 383, celkem bez DPH........................................................ 440.369,-Kč
10/ Oprava bytu č. 9, ul. Mladých č.p. 182, celkem bez DPH..............................................................282.117,-Kč

11/ Oprava bytu č. 11, ul. Mladých č.p. 183, celkem bez DPH................................ ....................... .421.376,-Kč

12/ Oprava bytu č. 12. ul. Mladých č.p. 183, celkem bez DPH..................... .................................... 277.793,—Kč

13/ Oprava bytu č. 13. ul. Mladých č.p. 184, celkem bez DPH..............................  407.324,->Kč

Celková cena za DÍLO bez DPH...,........................................................................... ......................................4.748.780,—Kč

DPH 15%....................................................................................................................................................................... 712.317,-Kč
Celková cena za DÍLO vč. DPH...................................................................... ........ ................5.461.097,-Kč

(slovy: pětmihonučtyřistašedesótjedentisícdevadesátsedm korun českých včetně DPH)

Podrobné rozpisy cen (oceněné položkové výkazy výměr) jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Případná 
změna výše ceny je možná ien písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami v 
souladu s touto smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za DÍLO múze být změněna pouze z důvodu:
a) víceprací a méněpvací na základě požadavku objednatele anebo v případě, že zhotovitel realizuje dílo 
pomocí menšího množství stavebních dodávek, než předpokládal oceněný výkaz výměr, jenž je přílohou této 
smlouvy, v takových případech jc zhotovitel povinen na výzvu objednatele uzavřít s objednatelem dodatek 
ke smlouvě;
b) skrytých ořekážek místa, kde má být DÍLO provedeno vc smyslu ustanoveni § 2627 občanského zákoníku. 
Přičemž skrytými překážkami místa, kde rná být DÍLO provedeno se me2i smluvními stranami rozumí 
zejména takové okolnosti v povaze místa, které nemohly být zhotoviteli předem známé ani při vynaložení 
odborné péče při převzetí místa, kde má být dilo provedeno nebo které vyvstaly až následně v souvislosti se

-  o  -



Název c'<í:e Uprúva bytových jod nora k v nnjHtku slHíutánihc mé.íta Panlubice -- S etapa Smlouva o dílo

zhotovením DÍLA o zhotovitel je nemohl zjistit či předvídat ani př vynaložení odborné péče při převzetí 
místa., kde má být DÍLO provedeno;
c) při realizaci DÍLA se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, zhotovitel je nezavinil 
ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu DÍLA.

3. K ceně za provedení DÍLA bez DPH bude zhotovitel účtovat DPH (daň z přidané hodnoty) ve výši stanovené 
zákonem č. 235/2004 5b., o dani z přidané hodnoty, v pl3tnem zněni.

4. Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu smlouvy musí 
být před započetím realizace změn předmětu písemně odsouhlaseny oprávněným pracovníkem objednatele 
a potvrzeny formou písemného dodatku ke smlouvě (oddíl k, čl. I. odst. 8., 9. této smlouvy). Veškeré práce, 
které by zhotovitel provedl nad rámec předmětu léto smlouvy, aniž by byl uzavřen tento dodatek, není 
objednatel povinen zhotoviteli uhradit.

5. Jako podklad pro stanovení případných změn cen předmětu DÍLA bude sloužit cenová úroveň odvozená z 
nabídkové ceny, jednotkových cen uvedených v nabídce, a velikosti příslušné části předmětu DÍLA. V 
případě, že nebudou uvedeny v nabídkovém rozpočtu příslušné jednotkové ceny položek potřebných ke 
stanoveni, budou použity položky z platných ceníků stavebních prací UR5 ponížené o 10% platné k podpisu 
této SOD Práce, které se nebudou prováděl dle předloženého jednotkového oceněni -  méně práce, budou 
odečteny v nabídkových cenách.

6. Při nezajištění finančních prostředků objednatele pro realizaci DÍLA, nezahájení realizace DÍLA zhotovitelem v 
termínu stanoveném v oddílu I. čl. II. odst. 1. této smlouvy, může objednatel od smlouvy odstoupit bez 
nároku zhotovitele na finanční náhradu. Zhotoviteli nenáleží finanční či jiné odškodněni za vynaložené 
náklady vzniklé nerealizací DÍLA z důvodu odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele před zahájením 
prací.

IV. Placení DÍLA a fakturace

1. Objednáte! nebude poskytovat zhotoviteli zálohy. Pro fakturováni a placení DÍLA se smluvní strany dohodly, 
že nárok zhotovitele na cenu části DÍLA, tzn. za každou jednotlivou opravenou bytovou jednotku vzniká 
provedením opravy příslušné bytové jednotky, tj. dokončením opravy bez vad a nedodělků a protokolárním 
předaní objednateli. Úhrada ceny DÍLA dle oddílu I., čl. III. této smlouvy za každou opravenou bytovou 
jednotku bude realizovaná po provedení opravy jednotlivě bytové iednotky na základě faktury (daňového 
dokladu), v to tak, že z každé faktury za přísiušnou bytovou jednotku nebude zhotoviteli vyplaceno v termínu 
splatnosti zádržné ve výši 10% z příslušné ceny vč. DPH. Má rok nu vyplacení zádrzného vzniká zhotoviteli po 
provedeni oprav všech bytových jednotek dle smlouvy- Zódržné zhotovitel vyúčtuje v konečné faktuře do 15 
kalendářních dnů ode dne protokolárního předáni a převzetí dokončeného kompletního předmětu DILA (tj. 
opravením poslední bytové jednotky) bez vad a nedodělků a vyklizení místa plnění.

2 Budc-li zhotovitel v prodlení s prováděním DÍLA či jednotlivých částí DÍLA dle harmonogramu prací, který je 
přílohou č. 2 a nedělitelnou součásti této smlouvy,, delším než 15 kalendářních dnů, je objednatel oprávněn 
úhradu daňových dokladu -  faktur pozastavit.

3. Faktury budou v souladu s touto smlouvou zhotovitelem vystavovány vždy až na základě soupisu skutečně 
provedených prací odsouhlaseného technickým zástupcem objednatele, který bude nedílnou součástí 
každého daňového dokladu vystaveného zhotovitelem. Při absenci tohoto soupisu je faktura neúplná. 
Zhotovitel je povinen předložit technickému zástupci objednatele soupis skutečně provedených prací ke 
každé bytové jednotce ke kontrole a k odsouhlasení.

4. Zhotovitel je povinen doručit objednateli daňové doklady nejpozděp do 10-ti dnů od data uskutečnéní 
zdanitelného plnění.

5 Objednatel uhradí fakturovanou částku z každého daňového dokladu dle oddílu l,, čl. IV. odst. 1. do 21-ti 
kalendářních dni od data jeho prokazatelného doručeni objednateli.

6. Na základě oboustranné potvrzeného zápisu o předání a převzetí DÍLA dle oddílu II. čl. V. této smlouvy, 
případně zápisu o odstraněni vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí DÍLA, vystaví 
zhotovitel KONEČNOU FAKTURU. Přílohou konečné faktury bude oboustranně odsouhlasený a podepsaný

- 7 -



‘'ťázfcv ance: Dorava ovlových jednotek v majetku statutárního města Pardi/jior- 8. etapa Smlouvo o dílo

protokol o předání a převzetí DÍLA a o vyklizení.staveniště, případně také zápis o odstranění vad a nedodělku. 
Splatnost konečné Faktury činí 30 kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručení objednateli. 
Úhrada částkv odpovídající provedenému zvětšení rozsahu DÍLA a víceprací bude provedena objednatelem 
na základě samostatné fakturace zhotovitele v souladu $ cenou dohodnutou v příslušném písemném Dodatku 
k této smlouvě o dílo.

7. Faktura zhotovitele rnusi obsahovat všechny obvykle náležitosti platebních dokladů stanovené zákonem o 
DPH a občanským zákoníkem, 2ejmčna:
- označení faktury a číslo,
- obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, je|ich IČÓ a DIČ,
- předmět plnění a den splnění,
- den vystavení faktury, den uskutečněni zdanitelného plnění a Ihůtu splatnosti,
- označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
- fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, včetně 

razítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,
- jako přílohu soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým zástupcem objednatele, 

každý originální účelní doklad musí obsahovat název akce,
- údaje pro daňové účely
Konečná faktura DÍLA musí mimo výše uvedených náležitosti obsahovat:
- jako přílohu oboustranné odsouhlasený protokol o předání a převzetí DÍLA a zápis o odstranění vad a 

nedodělků a o vyklizení místa plném (staveniště).
3. V případě, že faktura vystavená dle tohoto oddílu bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a nebude 

ohsahovat všecnny náležitosti uvedené v oddílu I., čl. IV. odst. 7, je objednatel oprávněn fakturu vrátit do 
termínu její spiamosti. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví, nebo vystaví novou. Vrácením 
faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení 
opravené faktury objednateli.

9. Objednatel prohlašuje, ze objekt je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace Gfft a MFČR ze 
dne 9.11 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen 
vystavil za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 a §29 zákona č. 235/2004 
Sb , o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

10. Fakturu lze doručit elektronicky nu podatelnu MmP na adresu: faktury@mmp.cz
11 Platba bude provedeno formou bezhotovostního bankovního převodu na účet zhotovitele.
12. Za okamžik úhrady se považuje okamžik, odepsání hrazené částky z účtu objednatele.

Oddíl II.
Realizace DÍLA

1. Odevzdání a převzetí místa plnění (staveniště)

1. Místa plněni (staveniště) budou zhotoviteli předána po nabyti účinnosti této smlouvy na základě písemné 
výzvy objednatele. Objednatel doručí zhotoviteli výzvu k převzetí míst plnění a k zahájení prací minimálně 10 
kalendářních dnů před požadovaným termínem převzetí míst plnění, nebude-li mezi smluvními stranami 
dohodnuto jinak, přičemž zhotovitel je povinen místa plnění v uvedeném termínu převzít. Nesplnf-li 
zhotovitel svou povinnost převzít místa plnění v této lhůtě, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % ze smluvní ceny DÍLA bez DPH za každý započatý den prodlení. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení sc 
splněním této povinnosti delším než 10 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Zhotovitel 
odpovídá za veškeré škody, které by na straně objednatele v důsledku porušení léto povinnosti vznikly.

2 O předání míst plnění strany sepíší zápis podupsaný jejich zástupci a k datu podpisu tohoto zápisu zhotovitel 
prohlašuje, žc se seznámil se stavem míst plnění, o tento je mu znám Odmítnc-li zhotovitel převzít místa

8 -

mailto:faktury@mmp.cz


Název Akce Oprava 'uytových 'cdnol^k v rwjatku slaiutár:iihc nř.ita  Pardubice 8. etapa Smlouva o dilo

plněni, je povinen uvést do zápisu důvody nepřevzetí'. Dnem převzetí míst plněni se má za to, že zhotovitel je 
obeznámen s lokalitou míst plněni.

3. Zhotovitel je povinen udržovat místa prováděni prací trvale v dobrém stavu, dále se zavazuje přijmout 
opatření plynoucí z předaných vyjádření a stanovisek orgánů veřejne moci a obecně závazných norem a 
vyhlášek, opatření k maximálnímu omezení prašnosti, hluku, ochraně životního prostředí a dodržování 
předpisů BOZP při provádění DÍLA a je povinen zajistit bezpečnost svých pracovníků při provádění DÍLA. 
V případě porušeni této povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- 
Kč za každé jednotlivé porušení teto povinnosti a dále uhradit veškeré sankce, které by byly v důsledku 
porušení těchto povinností vyměřeny příslušnými orgány.

4. Zhotovitel jc povinen udržovat na převzatých místech prací pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na své náklady. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat zásady 
ochrany životního prostředí podle zákonů č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění jejich pozdějších změn a předpisů. Všechen odpad 
vznikající na stavbě činností zhotovitele bude zhotovitel třídit, evidovat a následně zajistí likvidaci tohoto 
odpadu akreditovanou společností. Dále zajisti ochrnu vod a ovzduší před nepříznivými a přírodu 
ohrožujícím; látkami. V případě havárie bude neprodlené kontaktovat zástupce objednatele a učinit veškerá 
neodkladná opatření nezbytná ke sníženi rozsahu škod Všechny tyto činnosti je povinen provádět na svč 
náklady.

5. Zhotovitel je povinen seznámit se s riziky v místech plnění, upozornit na ně své pracovníky a určit způsob 
ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškozeni zdraví.

6. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které by objednateli či třetím osobám v důsledku provádění DÍLA 
vznikly.

7. Objednatel není povinen převzít staveniště po ukončení DÍLA, pokud nebude uvedeno do stavu v souladu se 
Smlouvou. Tato ustanovení platí i pro plochy přilehlé k místům provádění stavby.

II. Kvalifikační podmínky

3. Zhotovíte) se zavazuje sjednané DÍLO provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném schválenou realizační 
dokumentací a zadávacími podklady, přitom je povinen dodržet příslušné technické normy, vztahující se 
k prováděnému DÍLU a technologické postupy, zvláště ve vztahu ke klimatickým podmínkám. DÍLO musí být 
provedeno v souladu $ touto smlouvou a nesmí mít nedostatky, které brání použití DÍLA k určenému účelu.

2. Práce mohou byl prováděny pouze kvalifikovanými oracovníky a firmami, které se mohou prokázat 
příslušnou kvalifikaci. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní 
pokutu ve výší 10,000,- Kč za každé jednotlivé porušeni povinnosti. Doklad o kvalifikaci pracovníků je 
zhotovitel na požádáni objednatele povinen doložit i v průběhu provádění stavby, neučini-ll tak na výzvu 
objednatele, má se za to, že povinnost dle předchozí vély nesplnil.

3 DÍLO bude dále provedeno a dokladováno v souladu se všemi právními normami, ČSN (§4 zákona č. 22/1997 
Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, vc znění jeho pozdějších 
změn) a vyhláškami. Všechny použité materiály a výrobky musí mít platný certifikát ve smyslu zákona a 
platných vyhlášek

4. Zhotovitel se zavazuje, že pokud při prováděni DÍLA dle ustanovení této smlouvy zjistí z titulu své 
odbornosti, že pro bezchybné provedeni DÍLA co do rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další činnosti, 
které nejsou zahrnuty v předmětu plnění této smlouvy, bude neprodleně Informovat objednatele. V případě, 
že objednatel neuzná požadavek zhotovitele na provedení dalších činností důvodným a mezi stranami 
nebude uzavřen dodatek o rozšíření předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen provést DÍLO tak, jak je 
vymezeno touto smlouvou.

5. Součásti zhotoveni DÍLA je zajištění a předložení všech dokladů -  průkazu o ověření vlastností použitých 
výrobků ve smyslu ustanovení zákona č 22/1997 Sb., ve znění pozdějších novel a souvisejících předpisů, a 
dále dokladů o provedení případných zkoušek, atestů a dalších dokladů nutných k předání DÍLA dle platných 
předpisů, např. zákona č.185/2001 Sb., o odpadech.

- 9



r-Józev alce? Oprava bytových jednotek v Taje:*11 >1 atuiáuVio 'i-.ésta l^.rdubitc - 3  etapa Smlouva o dílo

111. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen po uzavřeni smlouvy zabezpečit nutnou přípravu pro zhotovení DÍLA a organizovat 
svoji činnost tak, aby bylo DÍLO splněno v terminu stanoveném v oddílu I. či. 11. této smlouvy.

2. Zhotovitel si na svůj náklad zajistí dodávku elektrické energie. Vodu může zhotovitel čerpat v bytové 
jednotce, s tím, že náklady za její spotřebu je povinen uhradit objednateli.

3. Zhotovitel je povinen zajišťovat denni úklid pracoviště a všech prostorů dotčených stavební činností.
4. Pokud dojde v průběhu realizace ke škodám na majetku vlastníka nebo na majetku nájemců bytových 

jednotek, zajistí zhotovitel odstranění takových škod na své náklady.
5. Vzhledem ktomu, že opravy bytů budou realizovány při plné obsazenosti ostatních bytů v objektu nájemci, 

musí zhotovitel respektovat v plném rozsahu práva nájemců bytů. Jde zejména o zajištění stavby tak, aby 
uživatelé nebyli obtěžováni nadměrnou prašností, hlukem, atd.

6. Veškeré stavební práce mohou být prováděny pouze v pracovní dny mezi S:00 - 18 00 hod. V případě 
porušeni této povinnosti je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-- Kč za 
každé Jednotlivé porušeni této povinnosti

7. O ujedná le1. nemůže poskytnout zhotoviteli zázemí pro skladování materiálu či zázemí pro zaměstnance. 
Zhotovitel $i na vlastní náklady zajistí veškeré zařízení staveniště v místě stavby, které bude řádně povoleno 
a zabezpečeno. K přepravě materiálu du místa staveniště je zakázáno používat osobní výtah, pokud je 
v objektu umístěn výtah nákladní je možné přepravu zajistit prostřednictvím tohoto zařízení s tím, ie  nebude 
překročena nosnost výtahu a bude postupováno obezřetně a šetrně, aby nedošlo k poškození kabiny a 
technologie zařízení.

8. Po celou dobu stavby musí být zabráněno poškození vnitrních prostor objektu vlivem rozpracovanosti 
stavebních prací.

9. Součástí této Smlouvy o dílo je harmonogram provádění práci (viz. příloha č, 2). Harmonogram plnění bude 
platný po celou dobu provádění díla. V případě porušeni této povinnosti, tj. nedodrženi harmonogramu, je 
zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i 
započatý den prodleni.

10. Zhotovitel jo povinen dodržet podmínky všech dotčených orgánů veřejné moci a organizací.
11. Během stavby bude budova užívána a po celou dobu bude nezbytné zajistit bezbariérový vstup osob do 

objektu bytového domu dotčeného stavbou. Vstupy do objektu budou zajištěny tak, aby byla zaručena 
bezpečnost procházejících osob. Ochrana musí byt dostatečně odolná proti pádu předmětů z výšky. Po celou 
dobu realizace prací musí být stávající vstupy do budovy přístupné V případě krátkodobé nemožnosti 
zajištění podmínky bezbariérového vstupu bude o této skutečnosti v dostatečném předstihu informován 
zástupce objednatele ve věcech technických. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000.-- Kč ?.a každé jednotlivé porušeni této povinnosti.

12. Zhotovitel zajisti na své náklady a odpovědnost vybudování veškerého zařízení staveniště, které bude 
nezbytné pro provedení DÍLA a jeho provoz dle PD. Stavební materiál a stavební odpad nesmí být skladovány 
na přilehlých komunikacích a ve společných prostorách bytového domu.

13. Zhotovitel zajisti na své náklady a odpovědnost vybudování veškerého zařízení staveniště v místě plnění, 
které bude nezbytné pro provedení DÍLA. V případe porušení této povinnosti je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50 000,-- Kč 2a každé jednotlivé porušení této povinnosti.

14. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě plnění a příjezdových komunikacích pořádek a čistotu a 
denně zajišťovat řádný úklid pracoviště a všech prostorů dotčených prováděním DÍLA. dále je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, to vše na své náklady. Dále zajistí ochranu vod a 
ovzduší před nepříznivými a přírodu ohrožujícími látkami. V případě havárie bude neprodleně kontaktovat 
zástvjpce objednatele a učiní veškerá neodkladná opatření nezbytná ke snížení rozsahu škod. Všechny tyto 
činnosti *e povinen prováděl na své náklady. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat zásady ochrany 
Životního prostředí podle zákonů č 17/1992 5b., o životním prostředí, č. 114/1992 Sb., 0 ochraně přírody a 
krajiny, č 185/2001 Sb., o odpadech, ve zněni jejich pozdějších změn a předpisů. V případě porušení těchto 
povinnosti jc zhotovitel povinen uhradil objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení těchto povinností.

- 1 0 -



Název akce. Oprava bytevych jednotek v majetku staUjtámTo měsia Pardubice &. etejja Smlouva o dílo

15. Zhotovitel nese zodpovědnost za škody způsobená na zhotovovaném DÍLE po celou dobu realizace prací tzn. 
do převzetí předmětu DÍLA objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou stavební a jinou činnosti třetí 
oso bé.

16. V případě jakéhokoliv narušeni či poškození okolních ploch zhotovitelem, je zhotovitel povinen poškozené 
plochy uvést nej později k předání hotového DÍLA do původního stavu. Původní stav před zahájením prací 
zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.

17. Veškerý demontovaný materiál je majetkem objednatele, jeho likvidace může být provedena jen se 
souhlasem objednatele. Ostatní vybourané hmoty budou uloženy na skládku nebo recyklovány. V případě 
porušeni této povinnosti je zhotovitel povinen objednateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
50,000,-- Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

18. Všechen odpad vznikající vmiste plněni činnosti zhotovitele je zhotovitel povinen na své náklady třídit, 
evidovat a následně zajisti likvidaci tohoto odpadu akreditovanou společností. Zhotovitel odpovídá za 
řádnuu likvidaci vzniklých odpadů, nejpnzdeji při přejímacím řízení předá zhotovitel doklad o zajištění 
likvidace odpadů ze stavby v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech. V případě porušení této 
povinnosti je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-- Kč za každý započatý 
den prodleni.

19. Zhotovitel je povinen vest ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v rozsahu die 
zákona č. 183/2006 Sb.f o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon) a vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb. §6 a příloha 9., v platném 2nčni, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti 
rozhodné pro plněni smlouvy o dílo, především tyto údaje:
- jména a příjmení pracovníků pracujících na staveništi / realizaci DÍLA;
- nástupy, provádění prací a ukončení činnosti poddodavatelu vč. uvedeni iciich identifikačních údajů 
(obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, jde-li o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno 
nebo jména a příjmení, jde-li o fyzickou osobu)

- popis a množství provedených prací a montáží a jejich časový postup;
- dodávky materiálů, výrobků, strojů, zařízení a vybavení pro stavbu / realizaci DÍLA;
- nasazení mechanizačních prostředků / využití zařízení a vybavení pro realizaci DÍLA.
V případe porušení této povinnosti je zhotovitel povmen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,- 
Kč za každé jednotlivé porušeni této povinnosti. Dále je v případě porušení této povinnosti objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

20 Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem objednatele, 
zhotovitel je oprávněn si pořídit ověřenou kopii. Povinnost vedení deníku končí podpisem protokolu o 
předaní a převzetí DÍLA V případě, žc bylo DÍLO převzato s vadami dnem odstranění poslední vady 
oznámené v zápise o předání a převzetí stavby. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtat a 
vytrhávat z něj jednotlivé stránky, v  případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000;- Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

21. Zápisy do stavebního deníku čitelné zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce 
provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do 
stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, případně zpracovatel 
projektové dokumentace (dále jen PD) - autorský dozor nebo příslušné orgány státní správy.

22 Nesouhkisí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce (technický dozor 
objednatele), případně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí ktomuto zápisu připojit svoje stanovisko 
nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

23. Zhotovitel jo povinen v rámci realizace DÍLA umožnit výkon technického dozoru objednatele, výkon 
autorského dozoru projektanta a zavazuje se ke spolupráci s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci (dále jer. BOZP), kterého v případě potřeby zajistí objednatel.

24 Zhotovitel se zavazuje pravidelně 1 x týdně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván zplnomocněný 
zástupce objednatele. V fřípado porušeni této povinnosti je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní 
pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti

25 Termíny konání kontrolních dnu budou předem dohodnuty s technickým dozorem objednatele. O průběhu 
kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku.

- 1 1 -



Název aKce: Oor3va i>ytovyoh jednotek v majetku s:č.tulá:píhó mésly Fardi.-ice 8. etapa Smlouva o dílo

26. V případě, že má být dílčí část zhotoveného DÍLA zakryta nebo ma být jinak znemožněn přístup k ní, je 
zhotovitel povinen vyzvat objednatele minimálně 2 dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná 
část byla provedeny řádně. Ncdostaví-I? se objednatel ke kontrole a nepožádá-li o jiný termín provedeni 
kontroly, může zhotovitel pokračovat v provádění DÍLA. Bude-li v takovém případě objednatel dodatečně 
požadovat odkrytí prací, je zhotovitel povinen je provést na náklady objednatele. Bude-li zjištěno, že práce 
nebyly řadnČ provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, nápravou chybného stavu a 
následným zakrytím zhotovitel. Poruší-li zhotovitel svou povinnost vyzvat objednatele ke kontrole těchto 
dílčích částí alespoň 2 dny předem, je povinen na výzvu objednatele zakryté části DÍLA na své náklady odkrýt 
či na své náklady jiným vhodným způsobem zajistit objednateli přístup k předmětné části DÍLA.

27. Seznam prací a konstrukci, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací zápisem do 
stavebního deníku.

28. Zhotovitel je povinen vyklidit každé místo plnění do 2 kalendářních dnů po dokončeni DÍLA, pokud nebude 
dohodnuto s objednatelem jinak, a protokolárně jej předá objednateli. Po uplynuti této lhůty může 
zhotovitel na místě plnění ponechat pouze stroie a zařízení, případně materiál potřebný k odstranění 
případných vad a nedodělků. V případě prodlení se splněním této povinnosti je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % celkové ceny DÍLA bez DPH za každý započatý den prodlení.

29. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předchozího písemného 
souhlasu objednatele. Za porušení této povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 50.000,-- Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

30. Zhotovitel se zavazuje respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména 
zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pří činnosti nebo poskytování služeb 
rnimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), nařízeni vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel přejímá 
v plném rozsahu odpovědnost za řízeni postupu prací, za bezpečnost a ochranu 2draví osob v prostoru 
místa plnění, pozorní ochrany a 2a zachování pořádku v místě plnění V případě porušení takové povinnosti 
je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000," Kč za každý jednotlivý 
zjištěný případ.

31. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru provádění prací. 
Zhotovitel jc* povinen udržovat místo plnění trvale v dobrém stavu a zajistit bezpečnost práce a provozu a 
opatření k maximálnímu omezení prašnosti, hluku, podle platných právních předpisu a norem 
bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických. V případe porušení této povinnosti jc zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-- Kč za každé jednotlivé porušeni této 
povinnosti a dále uhradit veškeré sankce, ktere by byly v důsledku porušení těchto povinností vyměřeny 
příslušnými orgány.

32. Zhotovitel je povinen zajistit na vlastni náklady vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve 
2 tištěných výtiscích a 1 x na CD ve formátu ,pdf.

33. Zhotovitel prohlašuje, že má k datu podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem 
je pojištění odpovědnosti 2a škodu způsobenou zhotovitelem objednateli či třetí osobě v souvislosti 
s výkonem jeho činnosti ve výši nejméně 10 miliónů Kč a jejíž kopie nebo kopie pojistného certifikátu byla 
předána objednateli před podpisem této smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu provádění 
DÍLA a po dobu záruky bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanoveni a žc nedojde ke snížení pojistného plněni 
pod částku uvedenou v předchozí větě. Stejné podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých případných 
poddodava telů.
Pří porušeni jakékoliv shora uvedené povinnosti, je zhotovitel povinen objednateli uhradit jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 1.000.000, ~ Kč. V tomto případně je dále objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.

34. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen doložit na požádáni objednateli kdykoliv v průběhu prováděni DÍLA. 
Poruší-li tuto povinnost, je povinen objednateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,-- KČ.

- 1 2 -



Ná/M-; a k w  OpvavH byiovýi.k jednote* v majstku statutárního mísíc. ro u b il -  8. etapa Smlouva o dílo

35 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení DlLA všechny předepsané doklady dle 
stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, be2 těchto dokladů nelze považovat DÍLO za 
dokončené a schopné předaní (např. prohlášení o shodě použitých materiálů, o ekologické likvidaci 
odpadu, doklady o provedených předepsaných zkouškách a revizích s vyhovujícím výsledkem).

36. V případě, že pro zhotovení DÍLA budou působit zaměstnanci jiné společnosti (poddodavatd), musí 
zhotovitel při podpisu smlouvy tuto skutečnost prokazatelné písemně oznámit zástupci objednatele (ve 
věcech technických) pro ucel zajištěni koordinátora BOZP. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000.-- Kč.

IV. Součinnost objednatele

1. Objednatel předá místa provádění prací (staveniště) zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklostí. O předáni a 
převzetí místa plnění (staveniště) pro každou dílčí etapu DÍLA sepíší obě smluvní strany protokol.

2. V rámci předání a převzetí každého místa plnění objednatel vždy předá zhotoviteli odpovídající projektovou 
dokumentaci ve 2 tištěných paré

3. 9okud zhotovitel upozorni na nevhodnou povahu věci probíraných od objednatele, nebo na nevhodnou 
povahu pokynů nebo podkladů předaných objednatelem, je objednatel povinen vznesené připomínky 
bezodkladně zvážit a vydat písemné rozhodnutí v takové Ihůtč, aby nebyl ohrožen plynuly průběh prací 
Totéž platí, zjistí-li se skryté překážky bránící provádění stavby dohodnutým způsobem, které nebyly patrny z 
předané dokumentace.

4 Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zplnomocněného 
zástupce. Zplnomocněný zástupce jo oprávněn vykonávat technický dozor n3d prováděným DÍLEM a 
jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení sporných otázek spojených 
s realizací DÍLA.

5. Objednatel je povinen dostavit se na vyzvání k provedení inspekce u vybraných kontrol nebo zkoušek.
6. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
7. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 

zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů V případě záznamu ve stavebním deníku 
vyžadujícím stanovisko objednatele, případné projektanta, může zhotovitel pokračovat v činnosti vztahující 
se k záznamu po obdržení takového vyjádření Neobdrží-li jej do 3 pracovních dní po prokazatelném 
doručení předmětného záznamu zástupci objednatele, je povinen v DÍLE pokračovat v souladu s touto 
smlouvou a dosavadních pokynů objednatele,

8. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, 2da práce jsou 
prováděny v souladu se smlouvou a podle zadávací dokumentace, technických norem a jiných právních 
předpisů jakož i rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně 
upozorní zápisem do stavebního deníku. Technický dozor u téže stavby nesmi provádět dodavatel ani osoba 
s ním propojená.

9. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn vydat 
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce na dobu nezbytně nutnou, pokud odpovědný zástupce 
zhotovitele není dosažitelný, a jc-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na 
stavbě, nebo zhotovitel provádí DÍLO vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele. Další postup 
bude upřesněn na základě jednání smluvních stran a pokynů objednatele.

10. Objednatel je oprávněn na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací upřesnit obsah a 
způsob provedení prací.

11. Objednatel nebo jím pověřeny zástupce je oprávněn kontrolovat prováděni DÍLA. Zjistí-li objednatel, že 
zhotovitel provádí DÍLO v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby 
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a DÍLO prováděl řádným způsobem, Jestliže zhotovitel 
Lak neučiní ani v přiměřené Ihútě mu k lomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně 
k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupil.

12. Objednatel k přejímacímu řízení DÍLA. může přizvat osobu vykonávající funkci technického dozoru 
stavebníka, případně autorského dozoru projektanta.

- 1 3 -



Nózev ^uce: Oorava cytovych ,<í^:iol«k v majť.tlcu sTHTutĎTihc m tsU Pardubice - Ř. etapa Smlouva o di'.o

13. Objednatel 3 zhotovitel se dohodli, že aplikace ustanovení § 2591 a § 2595 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se vylučuje.

V. Předáni a převzetí DÍLA

1. Oprava bytové jednotky se považuje za provedenou jejím dokončením bez vad a nedodělků v rozsahu 
sjednaném touto smlouvou a protokolárním předáním objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě. DÍLO 
se považuje za provedené, jsou-li opraveny a protokolárně předány všechny opravené bytové jednotky.
V případě, že má DÍLO (dílem se dle kontextu rozumí oprava bytové jednotky nebo oprava všech bytových 
jednotek) nedodělky, vady, a to i vady nebránící užíváni, je objednatel oprávněn DÍLO nepřevzít a zhotovitel 
je v takovém příp3dé v prodleni s plněním předmětu díla.

2. K zahájení přejímacího řízeni DÍLA zhotovitel písemně vyzve oprávněného zástupce objednatele pro předání 
a převzetí DlLA nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přejimkv. Oprávněnými zástupci pro předání a 
převzetí DlLA jsou :

za objednatele 1 Petr Hušek -  technik odd. správy byt. dornů a nebýt, prostor MmP

za zhotovitele : Lukáš Zahrádka - podnikatel

3 Objednatel je oprávněn k přejímacímu řízení DÍLA přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru 
stavebníka, připadne autorského dozoru projektanta.

4. Zhotovitel jc povinen připravit k přejímacímu řízeni DÍLA zejména tyto doklady v jednom vyhotoveni (pokud
není mže uvedeno jinak):
- dokumentaci skutečného provedení DÍLA a formou a obsahově odpovídající dokumentaci pro provedení 

stavby se zakreslením všech provedených úprav a změn ve 2 výtiscích a 1 x v digitální podobě, (vc formátu 
•pdf)

- doklady o kvalitě a původu použitých materiálů,
- osvědčení o zkouškách použitých materiálů a technologii,
- prohlášeni o shodě.
- záruční listy,
- kopie dokiadů o nezávadné likvidaci odpadů oprávněnou společností,
- originál stavebního deníku,
- doklady o předepsaných zkouškách a revizích,
- případné další doklady požadované objednatelem, případné další dokumentace potřebné pro zajištěni 

řádného užíváni DÍLA.
5. O předání a převzetí DÍLA bude vyhotoven písemný protokol, a to protokol o předání a převzetí, Protokol 

vyhotoví vždy oprávnění zástupci obou smluvních stran o bude zejména obsahovat:
- popis zhotovovaného DÍLA,
- soupis dokladů, jež zhotovitel předává objednateli s dokončeným DÍLEM,
- seznam případných vad a nedodělků, jež vaznou na předávaném DÍLE, spolu se stanoveným terminem, ve

kterém bude zhotovitel povinen vady odstranit,
- seznam plateb na uhrazeni ceny za zhotovení DÍLA, vč. těch jez dosud objednatel zhotoviteli neprovedl.

6. Podepíše li smluvní strana protokol o předám DÍLA, přičemž se jasným a zřetelným způsobem nesouhlasná 
nevyjádří ke konkrétním zápisům anebo bodům protokolu o předáni DÍLA, platí, že s celým obsahem 
protokolu o předáni DÍLA souhlasí, ^odepsání protokolu nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za případné 
opravy nebo doplnění konstrukci, provedených nebo nedodaných v rozporu s normovými požadavky 
platných norem a předpisů.

7. Objednatel není povinen převzít nedokončené DÍLO,

- 1 4  -



Název akce: Opr*»vo bytcvýcH iřidnute* v rrwijetku statutárního města Parňubiw - 8 . p-apa Smlouva o dílo

Oddíl IU.
Vlastnictví k DÍLU, vady a záruky 

L Vlastnické právo k DÍLU a nebezpečí škody

1. Vlastnictví k částem DÍLA, li nichž z povahy věci vyplývá, že k řádnému provedení DÍLA je nezbytné jejich 
zabudování, přechází na objednatele zabudováním a k ostatním částem DÍLA okamžikem podpisu 
předávacího protokolu. Nebezpečí škody po celou dobu zhotovování DÍLA nese zhotovitel až do předáni DlLA 
a vyklizeného staveniště objednateli, a to i těch jeho částí, které sc v průběhu realizace stávají majetkem 
objednatele.

2. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zabezpečit ochranu zhotovovaného DÍLA a veškerého materiálu 
dovezeného na misto plnění pro realizaci prací proti povětrnostním vlivům, poškozeni a odcizeni.

II. Záruční doba

2. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost DÍLA záruku v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí DÍLA či 
v případě, že bylo DÍLA převzato svádami a nedodělky, ode dne odstranění vad a nedodělků, Po dobu záruky 
odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže DÍLO užívat pro vady, za které zhotovitel 
odpovídá.

3. Záruční doba se prodlužuje o dobu trváni odstranění vady.
4 Objednatel jo oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole DÍLA před uplynutím záruční doby. Zhotovitel se 

zavazuje této kontroly zúčastnit a případné zjištěné závady odstranit v termínech stanovených objednatelem.
5. Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční doby zajišťovat bezplatné odstraňováni objednatelem oprávněně 

reklamovaných vad, na jejichž odstraněni objednatel uplatní nárok, ve lhůtě stanovené objednatelem. 
Nebudc-ll taková Ihúta stanovena, je povinen vady odstranit ve lhůtě 10 kalendářních dnů, ode dne uplatnění 
reklamace.

Ml. Vady DÍLA 1 2 3 4 * * 7

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předáni objednateli a bude mít po dobu běhu 
záruční doby vlastnosti stanovené obecné závaznými právními předpisy, závaznými normami, případně 
vlastnosti obvyklé, dále za to, že DÍLO nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá 
všem požadavkům sjednaným v SOD.

2. Odpovědnost za vady DÍLA sc řídí ujednáním smluvních stran v této smlouvě a následně ustanoveními 
občanského zákoníku.

3. Pro uplatněni práva z odpovědnosti za vady DÍLA je nezbytná reklamace objednatele u zhotovitele nej později 
do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady DÍLA.

4. Reklamace rnusi být uplatněna písemnou formou, a to doručením zhotoviteli do datové schránky nebo 
doporučeným dopisem. Objednatel je povinen vady popsat případně uvést, jak se projevují, sdělit, jaký 
nárok z odpovědnosti za vady uplatňuje, a stanovit lhůtu pro jejich odstraněni, neuplatni-li jiný nárok.

•3. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady v podobě požadavku na 
odstranění vady, je zhotovitel povinen vadu odstranit ve lhůtě stanovené objednatelem.. Nebude-li taková 
lhůta stanovena, je zhotovitel povinen vady odstranit ve lhůtě 10 kalendářních dnů, ode dne uplatněni 
reklamace.

6 Zhotovitel se zavazuje zaslat objednatel'' své vyjádřeni do 2 pracovních dnů po jejím obdrženi. V případě, že 
tak neučiní, se má za to, že reklamaci bez výhrad uznává.

7. V případě, že zhotovitel neodstraní vadu ve stanovené lhůtě, |c objednatel oprávněn vadu odstranit sám 
nebo prostřednictvím jiné právnické nebo fyzické osoby na náklady zhotovitele.

- 15-



Název nkce: Oprava bytových jedwťeicv majetku statutárnino ifičsti?. Parhybxe -3 . erspa Smlouva o dílo

8. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné vícenáklady, v 
opačném případě tyto brodí zhotovitel.

9. O odstraněni vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto protokolu, který vystaví 
zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno: jména zástupců obou smluvních stran, číslo smlouvy o dílo, datum 
uplatněni a č.j. reklamace, popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění, datum zahájeni a ukončení 
odstranění vady, celková doba trváni vady (doba od zjištěni do odstranění vady) a vyjádření, zda vada bránila 
užívání DÍLA k účelu, ke kterému bylo určeno.

10. Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případné opravené doklady 
vztahující se k opravené, případně vyměněné části DÍLA (atesty, certifikáty apod.) potřebné k jeho užíváni, a 
to v termínu stanoveném pro odstranění předmětné vady. V případě porušeni této povinnosti není 
objednatel povinen předmět odstranění vady převzít, a zhotovitel je tak v prodlení s plněním odstranění vad 
a je povinen uhradit smluvní pokutu podle odd. IV čl. II. odst. 2.

11 Reklamaci lze uplatnil ncjpozdčji do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční doby se povazuje za včas uplatněnou.

12. Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulaci nebo mechanickým poškozením při 
činnosti nesouvisející $ činnosti zhotovitele.

13. Reklamovaná vada se považuje za vadu, za kterou zhotovitel odpovídá, dokud není zhotovitelem prokázán 
opak.

Oddíl IV.
I. Bankovní záruka

1. K zajištění svých závazku podle této Smlouvy, zejména kzajištění sankcí, na jejichž úhradu vznikne 
objednateli narok v důsledku porušení povinnosti zhotovitele provést a předat DÍLO řádně a včas, či 
jakýchkoli jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli s výjimkou těch, které jsou uvedeny v odst. 4 tohoto čl., 
poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku splatnou na první 
požádáni (dále jen „Bankovní záruka č. 1"). Bankovní záruka č. 1 bude zhotovitelem objednateli předložena 
ve lhůtě do 15-ti kalendářních dní od uzavření této Smlouvy, pokud bankovní záruka nebyla zhotovitelem 
objednateli předložena ve lhůtě dle $ 124 zákona č. 134/2016 Sb.( o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.
V případe poruše V této povinnost*, je povinen zhotovitel objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z 
celkové ceny DÍLA bez DPH za každý započatý den prodlení s předložením bankovní záruky. Nebudc-ll 
objednateli bankovní záruku předložena do 20 dnů od podpisu teto smlouvy, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit

2. Bankovní záruka č. 1 bude platná a účinná po celou dobu provádění DÍLA, tj. do jeho předáni a převzetí dle 
odd. II čl. V této Smlouvy v případě, že DÍLO při převzetí objednatelem nevykazuje žádné vady. V případě, je-li 
DÍLO převzato objednatelem svádami a nedodělky, bude Bankovní záruka č. 1 platná a účinná do odstranění 
všech vad a/nebo nedodělku uvedených v protokolu o předání a převzetí DÍLA nebo řádného uspokojení 
jiného zákonného či smluvního nároku uplatněného objednatelem z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady 
DÍLA, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. („Období platnosti Bankovní záruky č. 
1").

3. Kdykoli během Období platnosti Bankovní záruky č. 1 bude Bankovní záruka č. 1 vždy činit nejméně 359.000,- 
-Kč („výše zajištěni č. 1"). Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla Bankovní záruka č. 1 přiměřeně upravována 
tak, aby její hodnota nikdy bohem Období platnosti Bankovní záruky č. ] neklesla pod Výši zajištěni č. 1. 
Pokud hodnota Bankovní záruky č. 1 klesne pod Výši zajištění č. 1, poté bude zhotovitel do deseti (10) dnu 
ode dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit Bankovní záruku č. X tak, aby 
dosahovala Výše zajištění č. 1, a předložit objednateli novou záruční listinu. V případě porušení této 
povinnosti je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodleni 
s plněním tohoto závazku.

4. K zajištění svých závazku podle této smlouvy, resp. k zajištění řádného odstraněni vad uplatněných 
objednatelem vůči zhotoviteli z titulu odpovědnosti za vady DÍLA v záruční době poskytne zhotovitel 
objednateli neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku splatnou na první požádání (dále jen

- 1 6 -



Název akce Op-nvc bytových jednctcíc v majetky statutárního město vardufoicc -  &. etapa Smlouva o dílo

,.Bankovní záruka č. 2"; Bankovní záruka č. 1 a Bankovní záruka č. 2 potom společně jen jako „Bankovní 
záruka"). Bankovní záruka č. 2 bude zhotovitelem objednateli předložena nejpozdějl v den podpisu protokolu 
o předání a převzetí DÍLA dle oddílu č. U čl. V této smlouvy
V případě porušení této povinnosti je povinen zhotovitel objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z 
celkové ceny DÍLA bez DPH za každý započatý den prodleni s předložením bankovní záruky.

5. Bankovní záruka č. 2 bude platná a účinná po celou délku záruční doby. tj. 60 měsíců {„Období platnosti 
Bankovní 2áruky č. 2").

6. Kdykoli během Období platnosti Bankovní záruky č. 2 bude Bankovní záruka č. 2 vždy činit 359.000,-Kč 
(„Výše zajištění c. 2"). Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla Bankovní záruka č. 2 přiměřeně upravována tak, 
aby její hodnota nikdy během Období platnosti Bankovní záruky č. 2 neklesla pod Výši zajištění č. 2. Pokud 
hodnota Bankovní záruky č. 2 klesne pod Výši zajištění č. 2, pote bude zhotovitel do deseti (10) dnů ode dne, 
kdy byla takova událost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit Bankovní záruku č. 2 tak, aby dosahovala Výše 
zajištění, a předložil objednateli novou záruční listinu V případě porušení teto povinnosti je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 3 000,-- Kč za každý den prodlení splněním tohoto 
závazku.

7. Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči zhotoviteli, které vzniknou na základě 
porušení smlouvy zhotovitelem (včetně veškerých úroků z prodleni a veškerých smluvních pokut a náhrad 
škod, které muže objednatel od zhotovitele požadovat v souvislosti s touto smlouvou) a to za podmínky, že 
zhotovitel řádně a včas nesplnil některou 2 povinností vyplývajících pro zhotovitele z této smlouvy a právních 
předpisů (dále jen „Zajištěně povinnosti") Objednatel je oprávněn čerpat peněžní prostředky z Bankovní 
záruky za předpokladu, že zhotovitel řádně a včas nesplní jakoukoli Zajištěnou povinnost. Objednatel je 
povinen bez odkladu informovat zhotovitele o jakémkoli čerpání peněžních prostředků 2 Bankovní záruky.

8. Porušení ujednání tohoto článku Smlouvy zhotovitelem se považuje za podstatné porušení této smlouvy.
9. Zhotovitel, po ukončení Období platnosti Bankovní záruky č. 1, resp. Období platnosti Bankovní záruky č. 2 

vyplývající z této smlouvy, doručí zástupci objednatele ve věcech technických písemnou žádost o vrácení 
originálu Bankovní záruky, popř. bude tato žádost doručena bankou.

10. Veškeré náklady spojené se zřízením a obstaráváním Bankovní záruky jsou zahrnuty v ceně DÍLA.

IL Sankce

1. Pro pnpad prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dokončit příslušnou etapu DÍLA s jejím řádným 
protokolárním odevzdáním v dohodnutém termínu objednateli uvedeném v oddíle I. článku II. odst. 1. této 
SOD a v souladu s harmonogramem provádění prací, který je přílohou č. 2 této smlouvy, má objednatel vůči 
zhotoviteli nárok na uhrazení smluvní pokuty ve výši 2.000,-- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení, 
s tím, že tuto smluvní pokutu má objednatel právo započítat na částku uvedenou v konečné faktuře. Předání 
a převzetí DÍLA upravuje oddíl II. čl. V. teto smlouvy o dílo.

2. V případě prodlení zhotovitele 5 odstraněním případných vad dle oddílu II. čl. V. odst. 5. ve stanoveném 
terminu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započat/ 
kalendářní den prodlení a každou jednotlivou reklamovanou vadu.

3. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele a zhotovitel 5 tímto bez 
výhrad souhlasí.

A. Objednatel se zavazuje pro případ prodleni splacením sjednané ceny dle odd. I. čl. III. odst. 1. zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0.2% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení po 
termínu splatnosti.

5. V případě prodleni zhotovitele s odstraňováním reklamačních závad v termínech dle oddílu lil. čl. II odst. 5 a 
oddílu '.II. čl lli. odst. 5 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednatel', smluvní pokutu ve výši 500,- 
K.č za každou reklamovanou vadu a k3ždý 1 započaty kalendářní den prodlení.

6. Jakýmkoliv ujednání o povinnosti zaplatit smluvní pokutu nezaniká nárok poškozené strany na náhradu 
způsobené škody a to v plném rozsahu.

- 17 -



Název gkcc Oprava bytových jednoiek v majetku stxAutóního města Pardubice -S. etapo Smlouva o dílo

lil. Odstoupení od Smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od Smlouvy z těchto důvodů:
a) podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou, v případech stanovených touto 

smlouvou a v případě, je-li v insolvenčním řízení příslušným soudem pravomocně rozhodnuto o úpadku 
zhotovitele nebo je-li insolvenční návrh vc věci zhotovitele v postavení dlužníka zamítnut pro nedostatek 
majetku- Za podstatné porušeni smluvních povinnosti se považuje neplnění sjednaných terminů a dalších 
rozhodujících závazků vyplývajících z teto smlouvy,

b) objednatel (zadavatel) neobdržel dotaci, i niž měla být veřejná zakázka zcela nebo částečně uhrazena;
c} neprovádí-li zhotovitel DÍLO řádně kvalitně nebo jinak porušuje smluvní povinnosti, je objednatel oprávněn 

odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel nesplní svá povinnosti vyplývající ze Smlouvy ani 
v dodatečné přiměřené ihůtě, která muk tomu byla poskytnuta, přičemž však tato lhůta nesmí být kratší 
než 14 kalendářních dnu.

2. Odstoupení od Smlouvy mu$i být učiněno písemně a doručeno prokazatelné druhé smluvní straně. Účinky 
odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení. Vzájemné nároky účastníků této 
smlouvy se v případě ukončení platnosti této smlouvy některým ze způsobů uvedených v odst. 1. a 2. tohoto 
článku Smlouvy budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V tomto případě bude 
provedeno vyúčtování provedených práci a zabudovaných materiálů.

3. Dojde-li k účinnému odstoupení od Smlouvy, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli pouze to, o co sc 
prováděním DÍLA obohatil. (Nedojde-li k dohodě o hodnotě tohoto obohacení, bude oceněno znaleckým 
posudkem na náklady zhotovitele.

4. Objednateli budou uhrazeny zhotovitelem vícenáklady vzniklé ? titulu přerušení prací z důvodů na straně 
zhotovitele a tím pádem nutnosti dokončeni DÍLA jiným zhotovitelem a vlivem nedodrženi termínu 
dokončení DÍLA.

5. Zánikem Smlouvy nejsou dotčeny nároky účastníků na náhradu škody a jiné sankce, které za tikání Smlouvy 
vznikly.

IV. Ustanovení závěrečná 1 2 3 * 5 6 7 8 9

1. Zhotovitel je oprávněn změnil, poddodavatele, pomoci něhož v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci jen na 
zákiadě předchozího souniusu objednatele a za subjekt, který splňuje kvalifikaci minimálně ve stejném 
rozsahu. Objednatel se zavazuje tento souhlas bezdůvodně neodepřít

2. '.am. kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení občanského zákoníku.
3. Smluvní strany si sjednávají, že § 564 občanského zákoníku se nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text 

Smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvníma stranami. Za písemnou 
formu se pro tento účel nebude považovat výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv Neplatnost 
Smlouvy pro nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

4 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu obiednatele postoupit jakoukoli svou tvrzenou pohledávku za 
objednatelem třetí osobě.

5. Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoli svou tvrzenou pohledávku za objednatelem na 
pohledávku objednatele za zhotovitelem.

6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy o dílo přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních 
stran.

7. Zhotovitel prohlašuje, že je plně způsobilý ke splněni všech závazků, které na sebe podpisem této smlouvy 
převezme.

8. Tato smlouva Je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany mély 
a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmi být vykládán v 
rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran

- 18 -



N37hv ikce: Oprnvo hýlových jednotek v myjctkc statutárního roésta Pardubice -  8. etapu Smlůuva o dílo

lÚ.Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami Či zvyklostí zachovávaných obecně či v 
odvětvi týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedlo 
shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud me2i nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe.

11.Smluvní strany tuto smlouvu přečetly, prohlašuji, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyla 
sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních 
stran svá vlastnoruční podpisy.

12.Tuto smlouvu lze změnit nebo upřesnit pouze písemným ujednáním nazvaným „Dodatek ke smlouvě" a 
očíslovaným podle pořadových čísel, který bude potvrzen a odsouhlasen smluvními stranami a prohlášen za 
nedílnou součást této smlouvy.

13.Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není 
přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

14.Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle Smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR O uveřejnění Smlouvy objednatel 
bezodkladné informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do 
registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

IS.Smlouva nabývá platnosti dnern jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá Smlouva 
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv

16.Smluvní strany berou na vědomí, že ncbude-li Smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, jé 
následujícím dnern zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

17.Smluvní strany prohlašuji, že žádná část Smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství {§ 504 zákona č. 
89/20.12 Sb., občanský zákoník).

18. Pro případ, kdy je v uzavřené Smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu 
fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že Smlouva bude uveřejněna bez 
těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že Smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

19. V souladu sc zněním předchozího odstavec platí, že pro případ, kdy by 5mlouva obsahovala osobni údaje, 
které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu, a které zároveň nepodléhají uveřejněni dle příslušných 
právních předpisů, poskytuje zhotovitel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich 
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona t. 340/2015 Sb. Statutárním městem Pardubice. 5ouhlas se 
uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně

20. Případně plněni stran v rámci předmětu této smlouvy prod účinností této smlouvy se považuje za plněni 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

Příloha č . l : cenová nabídka (oceněné položkové výkazy výměr) 
Příloha č.2: harmonogram provádění prací

V Pardubicích dne Q 5 -()3- 2018 V Lázních Bohdaneč dne

zo objednatele z e t  z h o t o v i t e l e

Ing. Martin Charvát 
primátor města

'U*- ď* <'.**'“*%**'»

tli k’á7š7J- Žaliřaďica

OdoSka: 
Schváleno: 

5- usn,; dna’
- 19-



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

PASPORTIZACE A til AVE8N' O-IÍAVY BY TV - PARDUBICE 
Ooifíhi:

379_3_2NP - Bělehradská č.p, 379, byt č.3, 2+kk, 2.NP

KSC: 803 S CC-CE: 1122
■Viste: 5?.0 09 Pct- Polabmy Datum: 13.11.201/

Zadavatel: IČ; «#M M 6
s t a t l t Arn I město pardubk* DIČ:

Uchazeč: 11 7286622!:
Lukáš Zahrádka DiČ: CZ8307H335C

Proísktant: l£ ; 27502160
HWP TOP s.r.o. DiČ:

Poznámka:
Soupis prací je  sestaven s vyuifciir Cíílfivé soustavy tlRS. Položky, které pochází z téio celtové sestavy, jsou ve 
í  i 'Cě~ovó soustava' označeny popisam 'C; ÚltS" a úrovni přísDiSněbc kalendářnró polcleti. Veškeré další 
ii/ermare vymezující popis- a podnrnky použil i těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny příčno v 
sumisu prňcl, jscu neomezené riělkovč k dispozici na wv.iw.cs-iirs.cz> sekce Cenové a technické podmínky, 
Položkový výkaz výině- a jeho pečty "lémých jcdivorek započítaných položek i ;c . vyhotoveny na zákla.tié ‘r.formaci 
aroieňtové dokumentace pud nazvoflt, "PASPORTIZACE A STAVEBNÍ OPRAVv BYTU Č.B-DĚLCPRaDSKA Č.P. 379 
PART JblCE', Zákč. I IMV,:J17-Ž2 3CV7 G7/20'6 a Jeho '.extovyen pří.ohs 01 TZ stáv_stavj íi 02-TZ nový síčv o 
výkresových orilo.n půdorysů OB-stĚvajřci slav a '34 -nový stav.

Ctkia bez DPH

l>Pl; základní 
vifiená

Základ dsně 
0,Cťl 

Í8k 359.15

3 S 4  3 3 9 ,1 5

Sazba etetě Vyli? daně
?1,fCS 0,00
I0:0f« 57 WC.. 57

Cena s DPH v CZK 441 990,02

Strana l 7 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavl»&:

PASPORTIZACE A MAVeíHÍ OPRAVY DYTU - PARDUBICE
Ohjftta:

379_3_2NP - Bělehradská č.p. 379, byt č.3, 2+kk, 2.NP
Místo: 530 C9 Pce Pclabiny 

Zadř.VátR'.: STATUTÁRNÍ .VESTO PAKD1.’Ř!CE
llc^ 2sč : Luk=5 ZahrúdK»5

Kód cílu - Popis

Náklady soupisu celkem
i ISV - Práce a dodávky HSV

Dčtum: 

Projekt*-1:

* i .  V-.2017 

HWP 7DV j.r.u .

Cena celkem fCZiO

384 339,15
101 216,79

61 Úprava povrchů vnitřních 31 508.34

63 - Hrubé pud:alK>vé konstaikce 1 430,00

64 Osazováni výnlrn otvorů 5 5CO/JO
9 • Ostatní konstrukce a práce 12 236,99

96 - Šourání kor.stn.ikd a  demontáže 31 617.36

997 - Přesun sutě 17107,13

993 - Přesun hmot 1 771.50

PSV - Práce a dodávky P$V 258 192,36
711 • izolace proti vadě, vlhkost1 a  plynům 5 C4b,04

!V . ■ Zdravotedn-ka • vnitřní kanalizace 5 DO0.C0

722 - ZdravoHíchnika - vnitřní vodovod 5 000,03

725 • Zd*3 volechni'<d - zařizovaci předměty 23 110,03

735 • ústřední vytápění - otepmi těles?. 1 500,00

741 • ťlektroinstalnce • silnoproud a slaboproud 40  403,CO
751 - Vzduchotechnika 2 700, CO
763 Konstrukce rnonťovcrtč 27 935,69



___764 - Kcnžla ikce  klempířské_______  ________
766 - Konstrukce truhlářské ________
77*. - Podlahy z dlaždic _______
776 - Podlahy povlakové _____________________
781 - Dokončovaní práce - obklady ________
783 Dokončovací práce - ná t ě r y ________
784 Dokončovací práce - malby a tapety 

VRN - V e d le jš í r o zp o čto vé náklad y
VRH" • Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRNZ P říprava s ta v e n iš tě ^  __________
VRN3 - Zařízení staveniště
VRM4 - Inženýrská činnost ________
V7.N5 - Finanční náklacy __________ ___
VRN6 - Cfafl-nni v lk y  _______ ______
VRK7 - Provozní v livy ______ ________
VRMS - R-esun stavebních kapacit_________
VRN9 - Ostatní náklady _______

l 130,00 

54124,00
___7 022,81

34 572,74
18 612,6a
16 65',89 

15 387,55 

24 930.0Q
_____ 70,00

10,00
__ 103, W

400,03 
24 000,00 

" ÍCO.OQ
__100,00

-6a1co
10C-.00

Strana 3 z 16



KRYCl LIST SOUPISU
5UvíW

PASPORTIZACE A STAVFBHl OPRAVY BYTU - PARDUBICE 

Objekt:

379_4_3HP - Bělehradská č.p. 379, byt Č.4, 2+kk, 3.NP

KSO: m  3 CC-CZ: 1122
Miste: 330IJ9 Pce Polaoiňy Bitím: I7.&jtól7

Zadavatel: IČ: W ť to l ,
í>TA‘ÚJTARM MĚSTO PARDUD.Ct DIČ:

Uchazeč: IČ: 72C66Z25
LilKéš Zahrádka DIČ: CZ8307143350

Projektant IČ: 27502:811
HMF TOP š.r.n. uič:

Pczněmka:
Soupis prací Je set-taven .> vytáftim Cenoví wnstavy C'R5 . Položky, které peelió/i z této cenový íouvravy, jsou vc 
s.ovpcl "Cenová soustava" oz-.ače-y popisem 'CS ŮP«S‘ a úrovni příslušného k&lefldařnihc pololetí. Veškeré daiší 
inlbrmace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedenv leísic v 
soupisu práci, .sou nBorrezeOěcJiilftově k dispužid na vavsv.cs u:ii,CZ; sekce Cenoví a rfiithrniké podmínky. 
Položkový výkaz výněr a jebe počty rrěmvdi jednotek započítaných položek jsou 'vyhotoveny na ti.kládě informací 
préjehlově rtókunicatoce pod názvem, 'PA^RTJZACt A STAVEBNÍ OPRAVY .>YT».I Ld-BÉLEHRADSXÁ C.P.379
P/vROURICr , zakč. HM20‘.7-22-310z C7.'2016 a jclin textových příloha 01 
výkresových pnToh-píidorysů 03-sl.č.vaJíci stav a C'4-rmvý stav.

Cena bez. DPH

■1L stáv.stavj a OZ-T/ novy stav

385 187,19
I íxíx caró šaxoa oaiě Výše d?nč

OFrl záklacn- U.tKi V ,CO;t o.bu
Mířené :<P,5 197, IV 1S.OOV 57 773.C5

Cena s OPH v CZK 442 965,27

ítsiiiia I z  'IA



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PASPORTIZACI A STAVEBNÍ OPRAV* BYTU - PARDUBICE
Objekt:

3 7 9 _ 4 _ 3 N P  - B ě le h ra d s k á  č .p .  3 7 9 , b y t č . 4 .  2 + k k . 3 .N P

Místo: 5JO 09 Pce Po labiny Datum: ť/.fl.20Í7

Zatíavate.: STATUTÁRNÍ MĚSTO Pá RDLBCE Projektant: H«s»TOP-s .t, o.
Uchazeči Lukř.í 7a! i Bičík*

Kórl dílu - Popis Cena celkem |czi<]

N á k la d y  so u p isu  c e lk e m  3 8 5  1 8 7 ,1 9

H 5V - P rá c e  a  d o d ávk y  HSV __________ 95 5 4 2 ,93
61 - Úarava povrchů vnitřních _____________  ______________  3 Z 119,26
63 • Hrubě podlahové konstrukce__________  ____________ ____________ ______________  1 480,00
64 • Osazováni výplní otvorů __________  ________  __________  ___________ 5 503,CO

___9 - Ostatní konstrukce a práce ___________________  ___________  ____________ ______________ 9 525,75
96 - Bourání konstrukcí a. dwr.cntáže_________ _______________ _____________  ____________  29 509,52
997 • Přesun sutě _____________  ____________ ___________ 14 814:0ti
993 • Přesun hmat ___________  ________________ 2 594,4C

P5V • P rá c e  a d o d á vk y  P5V 264 7 1 4 ,2 6
711 • kolace proti vodě, vlhkosti a plynům    5 410.34
721 - Zdravot ech-irk,i - vnitřní kanalizace ________________      5 003,03
722 - ZdravoiKíiliiiika - vnitřní vodovod    5 COP,CO
725 Zdravotechnika - zařizovad předmět1/  ________________ _____________  _______________________ 22 6-.0.00
73b - Ústřední vytápění - otopná tělesa      ? 500.00
741 - Elektroinstalace • silroprrxid a slaboproud     41 310,00
751 • Vzduchotechnika        3 900,00
763 - Konstrukce rnuulované 77 970,22

Stfisríá Z z 2ó
c



/64 • Konstrukce klempířské 1 5 lfJ.OO
766 • Konstrukce truhlářské 56 460,00
771 • Pudlahy z  dlaždic 7057,31
776 - Podlahy puvlakové 35762,60
731 - Oakcnčovad práce • obklady 13 6T2.64
783 - Dokončovací práce • nátěry 13 998.44
704 - Dokončovací práce - malby a i apely 14 638,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 930,00
VRNi - Průzkumné, csoctellcké a projekLoVě sráce 20,00
VRN7. - Příprava stavenišiě 10,00
VRN3 - Zařízeni staveniště too.oc
VRN-d - Inženýrská činnost 400,00
VRN5 -1 inanční náklady 24 0C0,30
VRN6 • Ůzemrí vlivy 1CO,CO
VRN7 - Provozn: vlivy 100, CO
VRNB - Přesun stavebních kapacit 10C,00
V«N9 - CsfcuUn náklady 100,011

Strafir. 1 7. U



k r y c í l is t  so u pisu

r—-/'V ,• /■'

it3vba:
PASPORTIZACI: a  STAVBHÍ OPRAVY 6YTL • PAROU? Cit 

Objekt:

379_10_3NP - Bělehradská č.p. 379, byt č.íO, 2+kk, 3.NP

KSO: 803 3 CC-CZ: 1122
Visto: 530 05 ?ce 5*alablny Datum: 1b. 11.2017

ZacavutC.: IČ: 00274046
fi IATUTÁRKÍ VISTO PARDUBICE. OČ:

Uchazeč: IC: nm m
Lukáš Zahrádka DIČ: CZ8307140355

Projektant: lí.: 275021*0
HAP TOP s.r.O. BIČ:

Poznámka:
Soupis p-ací sestáván s vyúaťm Cenově soustavy LP$. Položky, která pochází 2 teto cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS a ůrov-j pnslcjnéix) kalendářriiiy irtiloieti. Veškeré v il5í 
info*rnř.ce vymezujid pe jii ?. podmínky pev/Tf těchto položek / Cerové soustavy, fctere nejsou uvedeny příio  v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkoví- k dispozic: na www.cs-urs.cz, sekce Cenově a technické podmínky.
Po ožkorý výměr a feho počty měrných jednotek započítaných pyloček jsou •.yrotovsny na ziklacé informací 
prefektové dokumentace ocd 11.V  v srn. ‘PASPORTIZACI: A STAVE SK I OPRAVY RYTU C. 10 2ĚLEHRA0SKA C.P.379 
PARDUBICE", zakč. F.M2C-17-2Z- J11 z 03/2017 a Je ‘O textových píilohň íh-TZ stav.stavu a 02-1Z rovy slav a 
výkresových příloh-púdoiymí 03-stávajiri stav a D«--svý stav,

Cena bez DPH

DPII j í 'ladní 
s-i-ieiií

Základ daní- 
0,00 

3?9 m i, U

379 653,24
šézDa caič výše dané

21 ,W.t 0.00
15. OD V 36 947,$!)

Cena s DPH v CZK 436 601,23

Strana t z ?&

http://www.cs-urs.cz


Stavba;
P/V>?CR':ZACE A STAVEBNÍ OPRAVY 3YTU • PARDUBIC:

Objekt:
379_10_3NP • Bělehradská č.p. 379, byt č.10, 2+kk, 3.NP

Miste: b?,ÍJ 09 Rcó Polabiný
zadavatel; statutárn í v es to  parousice
UcYuasč: Lukáí Za • rádlm

Kód dňu - Popij.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dítian: 15.11.2017
r-rojcCxnt. HMP TOP S.r.o.

Cenu ciilkftm \GA\

Náklady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úpravn povrchů vnitřních
63 - Hiubů podlahové konstrukce1 ____
64 - Osazování výplní ct.vori _________________
9 - Ostatní konstrukce a práce

96 • Bouráni konstrukci a demontáže _____
_  997 - Přesun sutě _________

993 - Přesun hmot 
PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace prod vadě, vlhkosti a plynům
721 • Idravptechnika • vnitřní kanalizace
722 • Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdr-avotochnlka - zarizovaď před m ety_____
735 • Ústřední v ytápění - ctopná tě le sa _________
741 - Elektroinstalace - sllnoprcjd a slabo?rond
751 • Vzduchotechnika _______________
763 • Konstrukce montované

379 653,24
97 392,69

3C 359.36 
1 440.00 
5 500,00* 
9 170,19 

32 630.66
__17 ■<$?.,46

í" 130,20

257 330,55
5 671,OB 
5 COP, 03 
5 (XJ0,0C

___22 410,02
____ 1 000,00

39*595,00 
4 1C0.00 

31 763,72

S'-'sr.u 2 í  26 Q



c\
764 • Konstrukce k le inptřské ________
7óč - Konstrukce truhlářské __________
771 - Pndlaliy z dlaždic ________ ___
776 - Podlahy povlakové_______ ___________________
7U1 - Dokončovací práce - obklady_________
783 - Dokončovací práce ■ nátěi y _______
784 - DoKopčuvací práce - malby a tapety 

VRM ■ V e d le jš í ro zp o čto vé náklad y
VRN1 • Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN2 - Příprava staveniště _____________
vrm3 - Zařízení s t a v e n i š t ě __________
VRN4 - inženýrská činnost ____
VRN5 • finanční náklady _______  _____
VRV6 - Územní vlivy ______
VHM7 • Provozní v livy_______  __________
VRNS • Přesun stavebních kapar.it _________
VRN9 - OstatíV náklady _________

1 í  42,00 
54 044, HO 
7 217,54 

34 047,81 
I7 950.93 
15 379^59 

~12 988g8 
24 930,00

20, CO
10, CO 

10C.IX) 
400, OC 

24 000,00 
100,00 
'.03,30
103.00
100.00

Sraní i  r  j/j



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

PASP3RI IÍIACE A STAVE3KI OPRAVY 3VTU PARDUBICE 
Objekt:

379_32_6NP - Bělehradská č.p.379, byt č.32, 1+0, 6.NP

KSO: 8033 LC-CZ:
Mísíc; 5 3 U P c e  Polabiny Datum:

/fld?.v3teč: IČ:
STATUTÁRNÍ WÉ5T0 PARDUBICE DíČ.

Udwee: IČ:
Lukáš ZařtródkS DIČ:

P-oickl.iat: IČ;
HM? TOP z.r.u. DIČ:

Poznámka;
Soupis prsci je sestaven s vyvžítrn Ce-ové soustavy ClRS. Pu.uífcy, které pochází z 1<*U> cenové soustavy. jsou ve 
sloupci ‘Genová soustava* označeny impíssm *CS ÚR3' ačmvni poslušného kavcwidThířO pololét:. Veškeré další 
informace vymezující popis u podmínky použit: třelno položek z Cenové socitavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu práci, Jsou noonsíZ^né dálkové k dispozici na Www.cs-ure.cz, sólu/,- Cenové a technické rx-dnvínky. 
Položkový výkaz vytnut- a Jeho pocty m erýcli Jednotek zapbčítaiiýcn položek j?.cu vy-Krtuwnry ’3 základě in-ormed 
Projektově dokumentace pod názvem, 'PASPORTIZACE A STAVEBNÍ OPRAVA BvT l  Č.37-Rě I.EHKADSK£ Č.P.379 
PARDUBICE*, /Akč. HM2DI7 22-31*/zC«/20í7a jeho textových příloha01-TZSláv.stavu a 02-TZ novýstí.va 
•výkresových póilch-půdorysů OV&t&vajiri stav a Cd-nový stav.

Cen* bez DPH

opi- iikudni
Slili* Od

j c e n a s  DPH

základ dané
o.co

$06 IHR.M

Sazi?, daně 
2* .OK 
15.0C&

v CZK

-122
•5.11.20-7

93274046

72365225 
CZ8307Í43363
.27502166

306 838,36
Vý& ddli&

0.
4 6 025,

352 864,11

Strana i z 26

S
 £

http://Www.cs-ure.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PASPORTIZACE A STAVECH* OPRAV* ESTU PARDI 3ICS
OBjefcs:

379_32_6NP - Bělehradská č.p.379, bytč.32, 1+0, 6.NP
.Miste: 530 09 Pce PoUblny Datum: -,5.11.2017
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MÍSTO PARPUBlCi Projektant: HWPTOPC.r.n.
Ur.íWiíés; Lukáš Žahrútllvi

Kód dílu - Popis Cc-na celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV

61 Úprava povTchú v s i i l i i n c h _________
63 - Hrubé podlahové konstrukce- _________

ftZ - Osazováni výplni otvorů________
9 Ostatní konstrukce a práce _________
96 - Bouráni koi WJTikcí % demontáže
997 - Přesun sutě _________  ___
992__ Přesun hmcí _________  _______

PSV • Práce a dodávky PS V
7 ' l izolace prali vadě , vlhkosti a p lynům _____
721 - Zora volech nika - vnitřní kanalizace
722 - Zclrávnfzjchnlka - vnitřní vudoved 
725 - Zdravu technika - zanzavaei předměty
735 • ústřední vytápěni • otopná tělesa ________
741 - Rektroiristolace - silnoproud a siabopmud 
751 • Vzduchotechnika_________
763 - Konstrukce montované

306 538,36
70 020.16 

19 CQ7.56 
914, aO 

50QQ:0n 
73*11,51 

27 044,77 
9208.9?.

______ 1 502,90
211 888,20 

_ 4  548,16 
5 000,00 
5 000,00 

~~ 22410,00
________ 500,on’

73 460,00 
~  3 100,00

34 610.35

k 'V.A-Stl ;íritf 2 - 26



764 - Konstrukce klempířská 1 U1S.OO
7ó6 - <onsrrckce truhlářské 42 3A4.0C
17' - Pot!luhy z dlaždic 6 474,72
776 • Podlahy povlakové 17 ViÓ.bú
78.1 - Dokončuvaci práce • obklady 2V 735,27.
783 - Dokončovací prače • nátěry S 805,76
784 - Dokončovací práce • malby a tapety 6 97.6.32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 9 3 0 ,0 0

VRK1 - Prňzkumné, geodetické a proiekLové práce 70,30

VRN?. - Příprava scavenišlě 1D.IX1
VRH3 - Znuzení staveniště 100,03
VRN4 - Inženýrská činnost 400,00
VR^íi • l lntaríčrn náklady 24 030,00
VSN6 • Územní vlivy IOO.CO
VRN7 - Provozní vlivy 103, OJ
VRN8 - Přesun stavebních kapacit 100,03
VRN9 - Ostatní náklady 100,00

Straia 3 C 2S



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

PASP037 I2ACE A 5TAVS3SÍ OPRAV* BYTU • PAROU SICE 
Objekt;

379_103_15NP • Bělehradská č.p.379, bytč.103, 1+0, 15.NP

KSQ: 803 3 CC-Ot: 1122
.Vislo: 53C C9 Po* Pciabiny Datum: I5.11.2C17

Zadavatel: IČ: 00274)4$
STA; UTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE DIČ:

Uchazeč: Lukáš 2-irridk?. IČ: 720Í62Z5
u_KÍš Zahradka DIČ: CZB307M3350

Projektanti IČ: 275021BC
HMP TOP s.r.O- DIČ:

Poznámka:
Soupis p-;KÍ je sestaven 'i využitím Curttve scuctavy 'JiíS Položky. které pcciiátí z  této červové soustavy', jsou ve 
ť.oupri tTer-ová soustava" označeny popisem ’C5 ÚR.V a úrovrí přvs-ušnébo kžuenděmiho puloleti. Veškeré další 
i-fOímace vynifrAVlia popis podmínky použiti těchto položek z CciKV/é soustavy, kté’ š nejsoj uvedeny phme v 
r.ouolsu prací, jsou ncc mezené dálkové K dispozici na www.es urt.cz, sekce Ccwvc a technická podmínky. 
?oložkový výkaz výměr fi .eho pocty měrných jednotek ■započítaných položek jsou vyhotoveny na základě ininrnací 
oroje ttové dokumentace pod ná/vem, "tVdipQRTlZACE A STAVžóKÍ OPRAVY KY^d Č. 103-BĚLEHRADSKÁ Č.p.379 
PARDUBICE', zakč. HM2017 22-313?. ĎB/2CM7 a jeho textových pmoha 01-17 stav.stavu a C2-TZ nový stav a 
výkresových příloh-pčdarysů Wl-s:ávajici atf.v a 04-ncvý -.lav.

Cena bez DPH 313 335,92
latf i»r? SWuíl dJl-.ě Vvsec-rč

DFH iďk.adni o.or 21.CC* 0,03
snížená 313 i s .cůs '-7Q27.ÍÍ1)

Cena s DPH v CZK 360 393,81

■stranil t  j  2b

http://www.es


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SUvta;

PASP0RTL4.ee A STAVtBNl OPRAVY BYTU PARDUBIC:

Objekt:
3 7 9 _ 1 0 3 _ 1 5 N P  • B ě le h ra d s k á  č . p . 3 7 9 , b y t  c .1 0 3 , 1 + 0 , 1 5 .N P

Miste: 533 09 Pas Polabirsr Datum: I5.Í1.20V

Zadavetěí; STATUTÁRNÍMĚSTO PARDUBICE Projektant: hV?IQPs.r.o.
Licr.areč: Lukáš Zahrádka

Kód dílu • Popis Cena celkem (C7,:<j

Náklady s o u p is u  ce lk e m

HSV - Práce a dodávky HSV
61 - Oprava povrchů vnitřních _________

63 • I Itutíé poď.al'.nvé konstrukce________

64 - Osazováni výplni oivoKi ______

9 - Osuatní konstrukce a p r á c e ___________
96 - Uoui árr‘ konstrukcí a demontáže

997 - Přesun su tě____________  ___

993 - Přesun hmot ________

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vede, vlhkosti a plynům

721 Zd.-avotechnike - vriil/ni kanalizace

722 - Zdróvotechnika • vnitřní vodovod 

725 - Zdrflvotechnlka - zařzovari nřerimžty

735 - Ústřední utápění - otopná túlcsa_______

741 • Hlclctroln5ta.ace • silnopiOLuj a slahooroud

751 - Vzduchotechnika ________

763 - Kartít-ukce montovaná

313 385 ,92

88 339,46
•7 739,Cl

________ 899.75
5 coc.ra 

11 B?-1J
33 091,50 
17 777,60 
3 274,50

_ 200 116,46 
_  4 357,74

5 000,00 
S 000,1X1

22 410,03 
500,00

23 530,00 
______3 000,00

34 173,46

o Srmr.i 2 z 26



764 - Konstrukce kterrpííské ______ ______  _____  ______ _____  ______ _______  1 013,00^

766 - Konstrukce truhlářské 42 426.00
771 • Podlahy x dlaždic 6 07.'.83
776 - Podlahy povlakově 16 733,26
781 - Dokončovací práce - obklady 20 089; 3-1
783 • Dokončovací práce - nátěry 7690,17
7B4 • Dokončovací práce - malby a tapety 8 166.66

VR.M - Vedlejší rozpočtové náklady TA 930.00
VRNi - Průzkumné, geodetické a projektové oráče 20:0D
VRN7 • Příprava staveniště 10,00
VRN3 • Zařízeni staveniště 103,00
VRN-r«Inženýrská činnost 400,00
VRN5 ■ Hnarční náklady 74 OCO.OO
VRN6 - Územní vlivy 100,00
VRN7 - Provozní vlivy ioo,ro
VRM8 - Přesun stavebních kapacit 100,00
VRN9 - Ostatní náklady 100.0C

Sířena 3 z 26



CRYC! LIST SOUPISU

$vba:
PASPORT ZACc A STAVEM i C?RAW BYTU - PARDUBICE 

bjckt:

380_10_4NP - Gagarinova č.p.380, byt č.10, 3+1, 4.NP

EO: 303 3 CC-CZ: 1122
lišto: 530 09 Pc:e Poiabtny Datum: 13.11.2017

acavateU •č: O3Z740<6
3TA1 LTÁRNl MÍSTO PARDUBICE DIČ:

Jcnszeč: IČ: 7286027!.
Lukáš Zahradjw DiČ: CM3C714335II

'rejoklvr.t; č: 27381811
hWP TOP S.r.o, DČ:

'oznámka:
Soupis práci jo sestaven s využlťm 0 .-x > v é  sousUvy CRS, Pcicžky, kíe"é pwházi z tělo cenově soustavy, jsou v? 
siuut/d 'Cenová soustava' oímačeny popisem 'CS ÚR5' z  úrovni pffslusněliu kalendářního pulolft.i. Veškeré d?.l?: 
informace vymon.;-a pwois a pml ninky použiti těchto položek z Cenově soustavy, které nejsou uvedeny pfípo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs*urs.<2: sskíe Cenové A technické podmínky. 
POtožkový výraz výměr £ jclm počty rremvchjednotek započítaných položek jscu vyhotoveny n3 záhadě info-maci 
projektové dokumentace.* pod ná/vfim, 'PASPORTIZACE A STAVbSNl OPRAV* BYTU L IOGAGA3INOV4 Č.P.330 
PAR0U5ICE*, zakc. HM20' /-22-3M z Car/Mv a jel'" textových příloha 0 ' TZ Stáv.stc-Ai h C2-~7 nový stav ň 
výkresových p:1lcr.-púilaiy:č GS-stávejiri stav o 04-nový slev.

Cena bez DPH

U:‘H 2á<tarn; 
vnižera

Základ drně 
tl.CC 

i 4 ' 207.05

441 207,05
Sazba H.vie Vyíe daně

7.1,KK 0,00
15.0051 č í  131,06

Cena s DPH v CZK 507 388,11

Strana i i  27



Stavba:
PASPORTIZACE A STAVEDNl CPRAVY 9YTL! • •''APJKWCE

Objekt:

38 0_10 _4N P  - Gagarinova č .p .38Q , b y t ě .10 , 3-^1, 4.NP

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Mříto: S30 C9 Pce Pclabiny 

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
1’tteCtóč: Lukáš Zahrádka

Kód .lílj - Popis

Náklady soupisu celkem  

HSV - Práce a codávky H$V

Datum: 15.11.2017 

>rciektór:l: Hf/.P TO? s.r.o.

Cena celkem [C2IC1

441 207 ,05  

*7.0 574,76
3 - Svlsié a kufr pleni konstrukce 572.03

61 Úprava povrchů vnitrních 50 S '3 :10

63 ■ Hrubé podlahové kcustmkc?. 1 400,00

6 ' • Osazováni výplní otvorů b 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce 11 C01,10

96 • Bourání kufiSTr.Jkc: a demncitáže 35 201,94

997 - Přesur suté 13 650,: 2

998 • Přesun hmot 2 '36,50

PSV • Práce a dodávky PSV 295 702.29
711 - Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům -í 745.34

77.1 Zdravoiccňnika - vnitrní kanalizace 5 000,30

722 • Zdravoiechnite • vnirřrv vodovod ___  _______ ______ 5 003,CO

723 • Zdrí.voterhnika - vniiírh plynovod____ ______  ______  10464,03

775 - Zdravótechr.ika - zařizcvací předměty 18 592.00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 030,CO
741 - Llektroinstalace • silnoproud a s-alxiprcud 43 £1(1,00

stran? ? *  27



751 • Vzduchotechniko 3 00D.0C
763 - Korretrtikce montované 24 232,56
766 • Konstrukce truhlářské 46 16 ,̂50
771 • Podlahy 2 dlaždic 6 823,03
776 • Pediatry povlakové 56 946,37
781 - Dokončovací práce - obklady 25 533,39
783 - Dokončovací prače ■ náte-y 22 978,27
78-1 • Dokončovací práce • malby a tapety 21 162,63

'RN - Vedle jší rozpočtové náklady 2 4  930,00
VR.Ni - Průzkumné. geodetické a projektové práce 20,30
VRK2 • Příprava staveniště 1C.C0
VRN3 • Zařízení staveniště 100,00
VRN4 - Inženýrská účinnost 400,0C
VRN5 • Finanční náklady 24 0CO.3O
VRN6 * Ůsiemní v lh y  _____  ______ ______  ________ íÓb.OQ
VŘN7 - Provozní v liv y ____  ____  _______ _____  ______ ______ _____  _____  ______ ______  _____100,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit 100..0U

VRN9 • ostatní náklady lOO.CO

Snate 3 2 27



KRYCÍ LIST SOUPISU
Scnvia:

PASPORTIZACI A STAVEBNÍ OPRAVY BYTU PARDUBICE 
Objekt1

38 0_23 _7N P  - Gagarinova č .p .3 8 0 , b y t č .2 3 , 1+kk, 7.NP

KStí: SOT 3 CC-CZ: 1122
Místo: 533 39 ? t i Póllfcírty Datum: 15.11.2017

Zadavatel: IČ: 03274046
STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE DIČ:

Ucha7fiě: kž 72366225
Lukáš Zahrádka D’Č: CŽ83D7l43SbO

Projektant: IČ: 27502'BC
HMS TňPs.r.o. D&

Poznámka:
*'.<iiipis práci je sestaven 5 využitím Lenově soustavy ÚRS. Položky, které pochází 1 této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Četová yousUv.V o/načeny popisem CSOrS’ íi úrov.ií příslušného kalendářního pololetí. Veškeré dalíf 
informace v/irpítijki popis a podmínky použil i lychto položek z Cenové soustavy, které nejsou uváděny přímo v 
soupisu Wit i, i.c*'xj neomezené dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmnlcy. 
PaložROvý-vykaz vý-něr a jeho pocly měrných jednotek započítaných potO?é:< Jsou vyhotoveny na základě infu.-irad 
projektově dokumentace poc -,iL-vem: ‘PASPORTIZACE A TTAVEHflt OPRAVY BYTU Č.23GAGARINCVA Č.P.3W: 
PARDUDICC". Zř.kí. HM2017-22-3I5 z CS/2017 a jeho textových příloha 01 -TZ stáv. stavu a 07-T7. novy stav a 
výkresových p'ÍIch-půdorysů 03-s:r.vaj:<i stav a (M-nnvý stav.

Cena bez DPH

DPH líklvlill 
sníŽMiá

Cena s DPH

ížkled tfarě 
0.(0  

2 7 '- 25S./-1

v

5azt>3 d?né 
ÍI,UK 
•I5.COÍ

CZK

274 255 ,74
VýíR daně 

a,50 
-n 1?«řiir.

315 394 ,10

Strana l z ’2A

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SU\V..W

PASPORTIZACE A STAVEBNÍ OPRAVY BYTU - PARDUR CK
Pbjftkc:

38Q_23_7NP • Gagarinova č.p.380, byt č.23, 1*kk, 7.NP
Misto: 530 09 =tc Po ltiny Datum: 15.11.2C17

Zdóavateí: STATUTÁRNÍ WÉSTO PARPUmCE Projektant: HfoP TOP s.r.c.
Uchazeč; Lukáš Za ■ řádku

<ód dílu - Pcpis Ccnr. celkem [CZK]

N áklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
61 - Úprava povrchů vnitrních

fi3 - Hrubž podlahové konstrukce ______

64 - Osazování výplní otvorů

9 - Ostaifrt konstrukce a práce ____

96 • Bouráni Konstrukcí a demontáže

997 - Přesun sutě _______
998 - Přesun hmot ______  ___

P$V - Práce a dodávky PSV
7 '1  - íz.-P.at.e proť vod#, vlhkosti a plynům____

721 zdravotechrika vnitřní kanalizace

722 - Zdravctedmílca - vnitřní vodovod

725 - ZdravoLochnika - zařizovadpřednuity____

735 - Ústřední vytaném • otopná tělesa
72i - ElektrnínsUdace • silnoproud a 5lal?op-oud

755 - Vzduchotechnika _____  _______

763 Konstrukce montované

274 255 ,74

64 381,93
18*17,90 

1 220,CO 
5 500,00 

______ 6 941,96
71 £92.25 
7 3C0.S2 
i ios.no 

184 943.81 
4 783.-70

______ 5080.00
5ODO,00

23 410,00 
 500,00

29 100,66
3 000,00

24 975,09

w o
Strate l z ' l -



Cl; a
766 * Konstrukce truhlářské 27 002.00

77i - Podlahy 2 dlaždic 5 547,33

776 - Podlahy povlakové 20 383,10

781 Dokončovací práce • obklady 20 859,96

783 • Dokončovací práce • nátěry 7 027,7t

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 354,92

VRN • Vedle jš í rozpočtové náklady 24 930,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 20,CO

VRN? - Příprava staveniště 10,00

VRN 3 - Zařízení Staveniště 100(CC

VRN4 - Inženýrská činnost 400,00

VRN 5 - Finančrí náklady 24 000-00

VRN6 - Územní viívy 1C0.0C

VRN7 - Provozní vlivy 100,00

VRNá Přesun slavebnich kapacit 100,00

VRN9 - Ostatní náklady 100,on

Síranu .'i 2 ?<



KRYCÍ LIST SOUPISU
5»avba:

PASPORTIZACE A STAVCHN OPRAVY BVTL' • PARDUBICE 
Objekt:

3 8 2_32 _10 N P  - Gagarinova č .p .3 8 2 , byt č .3 2 , 3+1, 10.NP

KSO: 803 3 CC CZ; v u
Místo: 530 09 Pw  Polštiny Datum: 15.11.2017

Zadavatel: IČt 11112/4016
STATIjrÁRNÍ MĚSTO ?ARDli5ICE i>i 6

Uchazeč: IČt 723667-75
Luků? ZaliiáOkci DIČ: CZm/143350

Projektant: ič: 27502153
HMP TOP s.r.c. DIČ:

’o#»4 irfca:
Scjpk prací :e sestaven $ využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, kte.-é pcchózi z této Cínový soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny pcoisem 'CS JRS*' 3 úmvr.í příslušného ku ítvUářhilm ixlcleti. Veškeré další 
infemiixc vymezující popis a podmínky cou/tfí těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeno dálkově k dispozici na www.csnirs.u, <ekce Ce-ové 3 technické podmínky. 
Položkový výkaz výrrir a  lího počty marných jednou* započítaných poloze < jscu vyhotoveny na /•V-darlě Informaci 
projektové ck>ktin«tiUce pod názvem, "RASPORTlZACť \  Sl AVE3NÍ OPRAVY BYTU Č.32-GAGARIHOVA Č.P.382 
PARDUBICE"; zaJ«L HM2017-22-31 i  z 98/20 1 7 3 jeho textových priicňz í>:-T? ítáv.stavu a 02-TZ navý sinv o 
výkresových ;vnlóh-půdo:ysů 03-Stávšjlcl stav a 04-nový stav.

Cena bez DPH 4 3 4  9 3 4 ,9 3

liy.lyi liii - Sirrhn c>/iř Výsé d5J>é
DPH základní 0,00 21, OPÍ 0.00

vixe.nl 42-. ‘>34,93 15.COS 65 240.24

Cena s DPH v CZK 5 0 0  1 7 5 ,1 7

Svais 1 z 27

http://www.csnirs.u


y^.

Sfňvna:
PASPORTIZACE A STAVEBNÍ OPtAVY BYTÍ! - PARDUBICE

Objekt:
38 2 _3 2 _1 0 N P  - Gagarinova č .p ,3 8 2 , byt č .3 2 , 3+1, 1 0 .NP

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: >30 C9 Pce Pnlablny

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDU BICÍ! 
Uchazeč: Lukáš Zahrádka

*dd dílu Popis

Náklady soupisu ce lkem  

H SV  - Práce ?- d od ávky  H SV

Datum: 15.11.7017 

Projektant: HMF TOP s.-.o.

Cena cslkom [CZK]

434 934 ,93  

122 172,39
3 - Svislé a kompletní kwiHUukee 715.0C

61 Úprav?, povrchů vnitřních 52 085.57

63 - Hrubé podlahové konstrukce 1 420.00

64 - Osazováni výplní otvuiu 5 5*30,00

9 Ostatní konstrukce a  p rác í __________  _____  ______  ________ ______ ______  _______  14 764,7-7
96 - Bourám' konstrukcí a d«m ntáže ?9 512,33

997 - přesun Stné 15 759.22

PSV - Práce a dodávky P5V 287 832,54
7 ’ i Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 681,14
721 - Zciravotechnika vnitřní kanalizace 5 000,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 r.OD.CO
723 • Zdravotechnlka • vtiitór! plyr-ovad ___  _____  ____ ___  _____ ____ _____ ____  9 064,00

725 - Zdravo technika • zařizovau předměty i 8 t97.,0C

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa ?. 003,00

741 Elektroinstalace • silnoproud a stetnn-oud 42 870.00

r • •

2 : Z7



751 Vzduchotechnika 2 3CO,C0

763 - Konstrukce montované 26 031,12

766 - Konstrukce truhlářské 45 7-31,CO

771 - PodlilIty z dlaždic ú 739,16

776 Podlahy povlakové 55 393.19

73 i - Dokončoval práce ■ obklady 23 850,95

783 - Dokončovat'5 práce • nátěry 17 201,55

7Sá - Dokončovací práce • malby a tapety 21 273,43

VRN - Vedlejší rozoočtové náklady 24 930,00
VRNÍ - Průzkumné, geodetické a prajextové práce 70,00

VRM2 - Příprava staveniště 10,00

VRN 3 - Zařízení staveniště ico,ao
VRN4 - Inženýrská činnost 430.00

VRN5 - Finanční náklady 24 0C0.0G

VRN6 - Územní vilvy 100,00

VRN7 - Provozní vlivy 100,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 100.00
VRN9 - Ostatní náklady ICO,00

Strana 2 z  27



KRYCÍ UST SOUPISU

Sluvlia:
PASPORTIZACE A STAVEBNÍ OPRAVY BYTU ■ PARDUBICE 

Objext;
3 S 3 _3_3N P  - Gagarinova č .p .3 8 3 , byt č . 3 ,  3+1, 3.NP

KSO: Í)C3 3 CC-.CZ: 1122
Visto: 53C 09 P :e  Polabiny Datum: 15.11.2017

Zadavatel: I& 0U?.7-W4ň
STATUI ÁHNÍ MKnTfl »aKIMJKlC.ť DIČ:

Lchazeč: 1C; 72BÍ6225
Lukáš Zahrádku Die: CZR.W/1433iO

Pm jektao;: '.Č: 275D2180
HttP TOP s.r .o . DIČ;

Po/nArniui:
Soup'; prací jc sestaven s vy .čitím Cenové soustavy ÚP?. Položky, kteié pochází 7. této Cínové soustavy, Jsou v<? 
sloupci 'Cenová sousloví-.' o/rrwie/iy PuTíím-WCS ÚI?S: a úrovni příslušného kalendářního pololetí Veškeré další 
irtfomiaco vymezující popí$ a podmínky pohniti těchro položek 7. Cenové soiTBvy, ieené nejsou svedeny přímo v 
soupisu prací, jsou ne-canezeně dálkově x dispozici r.E www.cs- jrs.cz, sekce Cenově o technické podmínky.
Po očkový výkaz výměr 3 jeho počty měrných jednotek zaptčfcariýcř. uuložek jsou vjrotcwřny na váklae? hforiacf 
projektové dokLiicrUcc pcc názvem. 'PASPORTIZACÍ A STAVE6H OPRAVY $'71- Č.J-Gá CARINCVA Č.P.383 
PAROU 3ICC*, zakč. UMZ017-/V.-317 / U8//yi/a jfho -tňxtnyých příloha OI-TZ xcáv.s:avu a 02-17. nový stav a 
výkresových přilofi-p^dorysů IB-stivajic! stav a Cd-oovýstav.

Cena he7 DPH 440 368 ,74
7á<L>5 dnr$ Sozhg dái»ě Výší' doně

DTK základní 0,03 21,00% 0,02
snížená +i0 iáB.74 Vj,W% W 0>S,3t

Cena s DPH v C2K 506 424 ,05

Strana 1 2 27



• '" a

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
PASPORTIZACE a STAVEBNÍ OPRAVY BYTU - PARPUmi.E

Ohjfikt:

3 S 3 _3_3N P  - Gagarinova č .p .3 8 3 , byt č .3 , 3+1, 3.NP

WfSíp: 530 09 Po? ‘slabiny

laoávatcl: S“ATirrÁRNÍ MÉŠTQ PAROllH iCE 
Uchazeč: .ukaš Zahráčka

Kód cílu Poa1s

Náklady soupisu čolkem

K SV  - Práce a  dodávky H$V

Dať.m; I5.11.2C17 

Frojektan:: H.hP TOP b. ' . c .

Cena telkem [CZKi

440 365 ,74

132 083,42
3 - Svislé a kompletní koitstrukce 1 430.00

Ol Úprava povrchů vnitřních 49 516.12

63 - Hrubé oočlahové konstrukce- I 440,ČÓ

M  ■ Osazováni výplní otvorů 3 500,03

9 Ostal ni konstrukce a práce 12 516.21

96 - Bouráni konstrukci a dur.cntáže 36 656.75

997 - Přesun sutě 22 64%B4

99B • Přesun hmot ? 37B.50

PSV - Práce a  dodávky PSV 283 355,32
711 • Izoiace proti vodě, vlhkosti a plynům _________ _________  ___________ ________________________________7 676,43

72* - Zcravotecmiika - vnitrní kanalizace 5 030,00

722 - Zdravo technika - vnitřní vodovod 5 OCO,0C

723 • Zdravotách nika - vnitrní plynovod 9 314.C0

725 - Zd-avotcchnika - zanzovaci předměty 19 592,00

735 Ú Stře činí vytápěni - otepná těleso 2 C00,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud a slabopr-aud 46 317.5C

■w
Slrsra 2 2 17



, --—, 1 »:
751 - Vzduchotechnika

0 3
3 550,00

763 - Konstrukce montované 24 017/9

766 - Kunstrukce truhlářské 4b 013,50

771 - Podlahy z dlaždic 6 666,04

776 - Podlahy povlaková 51 4Z9/3

781 Dokončovací práce - obklady 21 573,59

783 Dokončovací práce - nátěry 16 889,30

784 Dokončovací práce - malby a tapety Í9 315,98

VR N  - V e d le jší ro zp o č to v é  nák lady 2 4  93 0 ; 00

VRN1 • Fr jzkumne, geodetické a projektové práce 2C,D0

VRN2 • Příprava staveniště 10,00

VRN2 Zařízeni staveniště 10Í>, oo

VRN4 - Inženýrská činnost 400,00

VRN5 • Finanční náklady 24 COO.OO

VRNó • Územní vlivy 100,00

VP.N7 - Provozní vlivy 100,00

VRNE Přesun stavebních kapací: 100,00

VRN9 - Ostatní náklady ioo r on

Sttiiitt 3 i  27



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba;

PASPORT ZACC A ~AVKRNÍ OPRAVY BYTU PARDUSICF 
Objekt:

182_9_3N P - Mladých Č .p .182 , byt č .9 , 1 +kk, 3.NP

KSO: £03 3 CC-C2:
Místo: Pardubice Pelobiny Datum:

7artavarel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚ5TO PARt)JSICE DIČ:

Uchazeč: C:
l l*^ š Zahrádka Dlb:

Projektant: iČ:
":U/.P Lep s.r n. DK-

■Jú7.náir.<a:
Suupis prací j -  sestaven s využitím Cerově soustavy ÚRS. Položky, fttcré pcchí?' z této-sérové soustavy, jsou ve 
‘.lo.jfir.l 'Cenová soustav' označeny popisem 'ČS ÚRS' o litov í příslušného kalendářního pololetí. Veškeré dálf-i 
Ir.fcmEce vymez^Y-d pr/jií a podmínky použití těchto pcíoíek z Cenove soustavy, které ne]wti v.vedeiv-/ přímo v 
soupisu p-ud, jy;u neomezeně dálkově k disporii na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 
Položkový vý<?.z w é r  a jeho počty uiérnýc ’ jednotek započítaných odložen jsou vylvAeveny na základě ir.forr-ad 
pioK-klové dokumentace ped nř.ivem.-' PASPORTIZACE A STAVEBNÍ OPRAVY &vTil Č P-MLADÝCII Č.P. VOL 

PARDUBICE', zakč. IIM2017 77.-303 z Co/2017 a jeť» textových |řv'lolw 01-72 stávcovu a 02 7Z :ový stav * 
výkresových enlo—pú(Jcrys/j r:3-stavayci stav a 04 rovy sláv.

Cena bez DPH

Základ dani S d a n ě
DPH záWatllvi O.OD 27.(Xi5i

sniřerá 2i-.2t1f.6-l 15,OK

Cena s DPH v  CZK

1122
15.ÍÍ. 2017 

00274045

72566225
025307143350

27::O21S0

282 116 ,64
Výji* dínř

fl,MÍ
42 317, Vi

324 434 ,1 4

Sr or.o 1 z TA

http://www.cs-urs.cz


•

Stavba:
PASPORTIZACE A STAVEBNÍ OPRAVY ŘYTJ - PAR0 J5ICE

Objekt:
182_9_3N P - M ladých č .p .1 8 2 , byt č .9 , 1+kk, 3.NP

Místo: Pardubice ?o Libiny

•/j.očvaiel; STATUTÁRNÍ r & T Q  PARDUBICE
Ucsazec: Lukáš Zahrádka

Kód <fi.u Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

PaUňi: I5.11.Z017

Projektant: M,V? top S.r.o.

Cftna celkom fCZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky K5V 

61 - úprava povrchů vnitřnícn
63 • Hrubé pcdiabnvd- konstrukce ______

64 - Osazování výplni otvorů ______

9 - Ostatní konstrukce a práce*

96 • Bourání konstrukcí o demontáže

997 • Přesul su lč  _______

998 • HTesunjmcr ______  _____

PSV - Práce a dodávky Pí>V
7*1 • Izolace prori vadě, vLokosti a plynům____

721 - Zdravotecnn-ka vnitrní kanalizace

722 • Zdrgvutedtnlka • vnitřní vodovod 

725 - Zdravo technika • zanzovací předměty 

7.R5 - Ústřední vytápění • o iopnž tělesa

741 - glektrpinsjtatace - silnoproud a slaboproud

751 - Vzduchotocnmka ____________
763 Konstrukce montované

282 116 .64

63 402,91
Í5  471.03 

696,00 
______ S5Q0,flQ

5 714,62 
’ 2a 306,25 

9 747, OC 
1 76B,člD

193 783,73 
5 568,19 

_  5 Ď0C,C0
5 C-3C.OO

25 300;00 
500.0C

26 340,00 
3 3*03,00

27 533,69

>trms 11 2-1



766 - Konstrukce truhlářské 41 807,5C

771 - Podlahy z  dlaždic 4 177.,44

776 - Pndialiy poviakóvé 16 316,25

761 - Dokončovací práce - obklady 15 619,04

733 - Dokončovací práce • nátěr/ 7 145,74

784 - Dokončovací práce - malby a Ujpfcty 7 635.88

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to v é  nák lady 24 930 ,00

VRN1 - Prúžkumré, geodetické a projektové práce 20,00

VRN2 - Příprava staveniště 10,00

VKN3 - Zařízení staveniště 103,03

VRN4 - Inženýrská činnost 400,00

VRN5 - Finanční náklady 24 000.00

V3M6 Územní vlivy 100,00

VP.N7 - Provozní vlivy 100,00

vkNS • Přesun stavebních kapacit 10C,ÍX?

VRN9 - Ostatní náklady 100,00

Stranu '< -  24



5ca\oa:
PASPORTIZACC A STAVEN: OPRAVY BYTU • PARDUBICE 

Objekt;

1 8 3 „J1 _5 N P  - M ladých č .p .1 8 3 , byt č .1 1 , 3+1, 5.NP

KRYCÍ LIST SOUPISU

KSO: 803 3
fcťsto; Pardubice Po.ahiny Datur:

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDU3ICE DIČ:

Uchazeč: IČ:
UkAŠ Zahrádka DIČ.

"'rciektant: IČ:
KMP top sr.c. DIČ:

5aai4flMa:
Soupis p-arí ;e SČSUtven s v/.všiítn Cenové soustavy ÚRS. Pclcžky, kleně pccházi z  tčtc cenové soistavy, jsou Yť 
slovípci 'Z U ftO v i. soustava' označeny pc-pisem CS ÚRS a úrovní pnsUiSwhu ka.cncýmlhu pololetí. Vtíkerě rlaUi 
liifrymace vyrnBzxid popis 2 podrninloy použití .řehty pC.OŽCk z  Cenové soustavy, které nejsou •.vedeny ormo v 
soupisu prací, jsou neemozeně dálkové k cispozlcl ns www.cs-urs.o?, sekce Cenové a technické podmínky. 
Položkový výkaz výicřr <1 Jchu počty mé-rrýc 1 jednotek zapačiíanytí: roložek jsou vyrotoveny na základě ňforrací 
oroicktové dokumentace pod nAzvem, V aSPO tTIZACE A STAVEBNÍ OPRAVY BYTU Č.11 MLADÝCH Č.P.Š33 
PAROUHlC.h", iiakc HM>23'l7-22-3C'l z 03•'2017 a ;cho textových přilona C1-TZ slAv.Itňvtl d C7-*7 novy <:av a. 

výkresových pňioh-pcdarysú Oi-stávajid stav a C4 nový stuv.

Cena bez DPH

iáklad danč Sjzh.i dané
Uťk zálcadpi U.OU Zl.íCft

srižená •121 375.82 15, Co*

Cena s DPH v  CZK

H22
30.&.2017

C0274:>46

72866J2S
CZ3JO7H3350
27502Í30

421 375 ,82
Výše dané 

0,OC 
É.S2<I6,3?

484 582,19

Strara l z  26

http://www.cs-urs.o


Stavba:
PASPORTIZACE A STAViaSÍ OPftAVV 0Y7U • PARDUBICE

Objekt:
183_11_5N P  - M ladých č .p .1 8 3 , b y td .1 1 . 3+1. 5.NP

Místo: P=r£ub1ce Polabiny Bolům: 30. E. 2017

Záilfivatelí STATUTÁRHÍ MĚSTO PARIXJ5ICE Pmjektáni: »Wř top s.r.o.
Uchazeč: Lukáš Zahrádka

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dli o ■ pclús Cc~a celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
61 • Úprava povrchů vnitrních

63 - Hrubé; pndtabrtvě konstrukce

64 - Osazováni výplr»f otvorů

9 Ostatní konstrukce a práce 

96 • Bourán-' konstrukcí a demontáže

997 - Přesun sutě
998 - Prosím hmot_________

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 • Zdravo technika - vnitrní kanalizace

722 • Zdravotechnka - vnitřní vodovod

723 - Zcravotoclinika vnitřní plynovod 

725 - Zriravotech.-ilka - zařfzcva d  předměty 

/3b • Ústřední vytápění'- otopná těleso

74T - Elektroinstalace - síLnaprcud a slahoproud 

751 Vzduchotechnika

421 375 ,82

107 855,08
43 599,67 

________I 205,00
5 5CÓ.Ó0 

9 7C7 09
31 3*4,22 

1* 466,13 

2 040,1/3 

288 590,74
6 227,20 

5 000,30 

b 000,OC 
9 614, OU

22 412,00
2 C0C.03 

34 9S6.CO
3 300,CO

Sťfšna 2 7  26



_ ' PatJljal|y L dlaždic _____________________    5 683,85
776 - Podváhy p ov lakové_______________________________________________________________________________________________ 41 84C.02

731 • Dokončovací ptáče • abk-.atfy 17 700,76

Tái - Dokončovací práce • nátěry 15 596,05

784 - Dokončovací práce • malby a tapety 17778,57

VRN - Ved le jš í rozpočtové náklady 2^ 930,00
VRN1 Průzltumně. geodetické o projektově práce _____  20,00

V&jŽj Pfiprava staveniště_______________________‘______________  10,00

vftN3 • Zařízeni staveniště _________ I00.0C

VRN4 • Inženýrská činnost_______________________________________________ ________ 400, OC

VRN5 -£fnančni náklady __ _____  ____________________________________________________________ 7.4 000,00

VRN6 - Územní Vlivy 100,00

VRN7 - Provozní vlivy 100,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit_________    100,00

VRN9 - Ostatní náklady_____________________________________________________________________________________________________ 100,00

763 - Konstrukce m o n t o v a n é ________________________________________________________________ 20 •146.89
76ři • Konstrukce Lruhíár.ské 81 005,40

Strrnc 3 z lb



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

PASPORTIZACE A STAV3KÍ OPRAV* DYTU PARDUBIC:
Objekt:

18 3 _1 2 _4 N P -M lad ých  č .p .1 8 3 , byt č ,1 2 , 1+kk, 4.NP

KSO: 803 3 CC-CZ:
Míjím ‘‘cr-Jublcc Putóry Datum:

Zadavatel: IČ:
jTATU“AR*ll MÍSTO PARDUBICE DIČ:

Jctezeť. ič:
Lukáš Zahrádka DIČ:

Projektant: IČ:
HMP Wp 3.'.o . DIČ:

Poznámka:
Sóilpis pmď Jff sestaven s využitím Cenová* JbUStavy ŮRS. Položky, které pothjz z této c s o u s t a v y .  Jsou ve 
sloupci "Cenová soustavo" omočeny opisem CS ÚP.S" a úrovní příslušnč;*-;> kalendářního pololetí. Veškeré calší 
informace vymezující 0'n > :s  a pcc minky toužící těchto poleželi /. Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo •/ 
soupisu prfccí, jsou neomezené dáUcvě k dispozici ru vAvwxs-urs.cz, sekce Cenové a tedi-icté podmínky. 
Položkový výkaz výměr a jeho peer/ rnrrnýc * Jednotek započítaných položek jsou vyhotoveny to ZÓk.adé informací 
projektové dckurre-tace f>od néžrcm, "PASPORTIZACE A STAVEBNÍ OPRAVY OYTJ Č.12-M1 ADÝCH Č.P.I83 
PARDUBICE", zake. IIM2017-22-305 z 0S/2Q17 a jeho textovýř: pří.nhíi li"1-1 <■ stáv.stwu a 02-TZ nový stav a 
výkresových pitlO -̂pOiinrysi; GJ-stávaiiri stav a 04 nový stř.v.

Cena bez OPI I

ui’H záklaťm 
ntižeia

7 ňklacl rianř 
0.00 

27/ ">53.00

Saaňa daré 
21,02S 
15,02%

Cena s DPH v  CZK

1122
ts. 11,2017 

00274040

72266225
CZ83Q714j&l
275G2Í20

277 793 .00

Výše dflič
<1,

4' ĚÓ5.
319 461 ,95

Strana i z 2*1

a x



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PAíi^OímZAtt A STAVEBNÍ OPRAVY B^TU • PAR3U.WCE

ObjcM:
183_12_4NP-Mladých č.p.183, byt č. 12, 1+kk, 4.NP

Místu: Pardubice Polabiny Datum: 15.-1.2017
Zadavatel: STATUTÁRNÍ VĚ5T0 PARDUBICEK 
Uchazeč Lukáš Zahrádka

Projekiant: H.MP tup s.r.o.

Kód dl Ur • POpB Cena cc Jicrr [CZKj

Náklady soupisu celkem 277 793,00
HSV - Práce d dodávky HSV 63 411,85

6i • úprava povrchů vnitřních 1ó 125,31
63 • Hrubé podlahové konstrukce 696,0U
64 • Osazování výplni otvorů 5 5C0.0C
9 - Ostalail kunsb ukct? a práce 5 192.43
96 • buurání konstrukcí 5 demontáže 24 189,9b
997 - Přesun sutě 9 740.16
99S - Přesun knot I 768,00

PSV - Práce a dodávky PS V 189 451.15
711 • Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 180.40
721 • Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 OCO.OC
722 - Zdrčvot ech nika • vnitřní vodovod 5 OCO.OO
77.5 - Zdravot ech nika • zařlzovad předměty 23 2C0.00
735 - ústřední vytápěni - otopná tělese 5CQ,9f>
741 - Elektroinstalace • silnoaroud a slaboproud 26 340,00
751 • Vzduchotechnika 3 ICO,00
763 • Konstrukce montované 25 581,35

V .; SU-ana 1 z 2-1 O



766 - Konstrukce truhlářské 41134.00
771 - Podlahy i  dlaždic A 217,24
776 - Podlahy povlakové 18 516,25
781 • Dokončovací práce - obklady 15 619,04
783 - Dokončovací práce • nátěry 6 275,25
78*1 DOAcnčďýáci práce • malby a tapety 5 187,62

VRN • V e d le jš í rozpočtové náklady 2A  930.00
VRN1 • Průzkumné, geotfciické o projektové práce 20,03
VRŇZ • Příprava staveniště '0,00
VRN3 • Zařízení staveniště 1CO.OO
VRM'i • Inženýrská činnost 400,00
VRN5 • Mnanóii naklaný 24 OCG.CO
VRM6 - Územní vlivy 100,00
VRM7 - Provozní vlivy 100,CO
VRN8 - Přesun stavebních kapacit 103,00
VRN9 - Ostatní náklady io'jjbo

Strap-a 3 ~ M



KRYCÍ LIST SOUPISU

"T . 
L_ 2. r y

Stzvta;
PAi>ORri.'vCe A STAVEBNÍ OPRAVY SYTU PARÍWTICE 

Objekt:

184_13_5NP - Mladých č.p. 184, byt č. 13, 3+1, 5.NP

KSC: 803 5 CC-CZ:
MÍSíq :  Pardubice Po leny Datum:

Zadavatel; IČ:
STATII lÁfťNř MĚSTO FARDIJ2ICE D lí:

VctíáŤec:
Lukáš '.nhrádka 0 C:

Projektant: l&
HMPtoo s.r.o. DIČ:

Pcznáink.*;
Soupis prac ie sestaven s vyiátllm Cerovéscustuvy QfiS. Po.ožky, klc.é pnchazi z  této cenově soustav,1, jy,«r ve 
sloupci 'Cenová soustavť ozřiR,se--y popisem ’CS ÚlíS a úrovní ptTsUJšftéhc kalendářního pololetí. Veškeří 
informace vymezující pupila pccminky pou/lí- těchto pciožek z Cenové soustavy, které ncjscu uvedeny přímo v 
■soupisu prací, jsou oéOfl»zer« délku v*-k ď-tpnzíci na wwv/.cvurs.cz, sekce Červivě a technické počr.inky. 
Položkový výkaz výměr a jeho po* ty měrných jednuiek započítaných položek jsou vyhotoveny na základě infcirtmd 
projektově dokumentace pod ná/veti. 'PASPORTIZACE A STAVEBNÍ OPRAVY SV U  Č. 13 M.AOÝCH Č.P.1G4 
PARDUUIď, Zř.kč. HM20t7-22-K>6zOB/2v»7á jeho textových niT.nha 01-TZ sujv.ot&v. a 02 TZ novy :Cftv a 
výkresových prilcň půdorysů 02-stávajic! stav a. Cd-nový stav,

Cena bez DPH

íňk.wl <feaS Sazsa dané
IJPII rřikládri 0,1X1 S1,<lKC

Br,S(!»§ 323,84 15,C<K

Cena s DPH v CZK

1122
in.ft.20i7

CC274D4S

72S66225
CZS3Ú7I-Í235C-

275021 ?0

407 323,84
Výtcdr-ii1 

0,00 
t>l C9.S,S3

468 422,42

Straoat z  i J



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

PASPORTIZACE A STAVEBNÍ OPRAVY BYTU - PARDUBICE
Objekt:

184 _13_5N P  • Mladých č .p .1 8 4 ,b y t  č .1 3 , 3+1, 5.NP

Místo: Pardubice Pola&foy fiatům: 30.8.2017

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE Projektant: IW,P top s;r.o.
UtitíVtóč: li iká? Zahrádka

Kec' díiu • Popis celkem [CZKJ

N áklad y  so up isu  c e lk e m  4 0 7  3 2 3 ,8 4

HSV - P ráce a dodávky H S V _________ ______________________ __________  ______________  112 686,85
61 - Úprava povrchů vr.itřnfdi _____________  ____________  _________ _____________________ 43 557, l ň
63 Hrubá podlahově konstrukce __________ ________________________________________________ ______________ 1 708,00
64 - Osazováni výplni otvorů ___________  ___________ ___________________________ 5 500,00
9 - D&atnf konstrukce a práce______________  ___________  __________ __________________ __ 10 87/..19
96 3ouránikor-strnk::' a demontáže __________  _____________________ ______________________ ______________________ 35fi?.8,ZO
997 - Přesun sutě __________  ____________________ ___________________________________________________ ___________________________ 1-1532,30
998 - Přesun hmot _____________ _______________________2 040,00

PSV - P ráce  a  dodávky P S V _______________________________________ ____________  _____________ 269 706,99
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti A plynům _____________ _________________  ____________  b 44/, 12
721 - Zdravotách nika • vrrtřní kanalizace _____________________  _______________  _________________ ________ 5 OCO.OO
722 • Zdravotechnika - vnitřní vodovod _  ____________________________ 5 000,00
7ZJ - Zdravocer.hriiKa • vnitřní plynovod ___________  ___________ ___________________________ ___________9 9I4.C0
725 • Zdravutechnika • zanzevácí předměty _____________ ___________  _____________  23412,CO
735 • Ústřední vytápěni - otopná tělesa ___________  _________________________________________ ____________2 COP,CO
741 • FlektrniiisluldCO - Sfocproud a slsbuprotid ___________  _____________ 34 9SŮ.CO
75* ■ Vzduchotechnika i  300,00

'ti*Siror.a 2 z 27



763 - Konstrukce montované

766 - Konstrukce truhlářské _________

771 - Podlahy z dlaždic

776 • Podlahy povlakové

731 - Dokončovací práce - obklady

733 - Dokončovací práce - nátěry

734 - Dokončovací práce • rnaibý z tapety

VRN - Vedle jší rozpočtové náklady 
VRTU - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VR>J2 - Příprava staveniště

VR.N3 - ZaňVení staveniště ________________

VRN4 • Inženýrská annosl 

VRN3 • Finanční náklady

VRN6 • Úženu li vlivy________________

VRN7 • Provozní vlivy______________

VRN& - Přesun stavebních kapacit ____

VRM9 - Ostatní náklady _________

?.R 663,31 
55 298,00

______________ "  __________ 4 687,20
___________________________________ 43 423,72
__________ ____________________  17 696,69

15 08-1,75 
15 594,16

24 930,00
20,OC

" ’ toron
iao,pD
400,08

_____________________ 24 000,08
~ ~ _______ 100,00

_____________ _  _  ioó’ oo
100.00

"_______________________________100,00

Střena 3 r 77



PKÍLOHA C.2

f
N ..

HARMONOGRAM PR A C Í - O PRA VA  BYTO VÝCH  JED N O TEK

B y t o v č  je d n o t k y  / r o k  2 0 1 8
»  rřo=N i « .t? g e h ■ rrřo E^ u .rřo= M I5l~VD=»J m .rh :€ H IV.IÝÓGS ;e.TVTlPf<|<?.7ÝDB-4 au.ivnEN 2'.TV\4.H 2Z.T?riRH ZJ.ríD E M iú.TřDEM <M.IÝ0E>J í r r Ý o i

1/ X 7, X X X
21 X X X X X X
3- X 7. X X X  _ j X
y X X X X X X
3 X X X X X X
ts< X X X X X X
?> X X X

i ; X X X
*• X X X

X X X X X
i  < X X X X
'> ! X X X X X

_____I_____ X X X  | X X  I

lyíMaiusicrc SC.v.'A"U Ufcď ?Aimzto


